


CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

POZNÁMKY

STŘEŠNÍ KRYTINY ………………………………………………………………………………………………………………. 2

STŘEŠNÍ KRYTINY DVĚ VLNY (máloformát) ………………………………………………………………………………………………………………. 3

CLICK PANEL ………………………………………………………………………………………………………………. 3

STŘEŠNÍ KRYTINY A TRAPÉZY - tl. 0,45mm ………………………………………………………………………………………………………………. 4

PROSVĚTLOVACÍ TRAPÉZOVÉ DESKY ………………………………………………………………………………………………………………. 4

TRAPÉZOVÉ PLECHY - ZLATÝ/TMAVÝ DUB ………………………………………………………………………………………………………………. 4

TRAPÉZOVÉ PLECHY ………………………………………………………………………………………………………………. 5

ROVINNÝ PLECH V TABULÍCH ………………………………………………………………………………………………………………. 6

OCELOVÉ SVITKY ………………………………………………………………………………………………………………. 6

SPOJOVACÍ MATERIÁL ………………………………………………………………………………………………………………. 6

VĚTRACÍ A PROSTUPOVÝ SYSTÉM ………………………………………………………………………………………………………………. 7

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY pro systém CLICK PANEL ………………………………………………………………………………………………………………. 8

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY standard ……………………………………………………………………………………………………………….10

STŘEŠNÍ DOPLŇKY - opravná barva ……………………………………………………………………………………………………………….12

STŘEŠNÍ DOPLŇKY - střešní fólie ……………………………………………………………………………………………………………….13

STŘEŠNÍ DOPLŇKY - pásky a těsnění ……………………………………………………………………………………………………………….13

STŘEŠNÍ DOPLŇKY - výlezové okno ……………………………………………………………………………………………………………….13

STŘEŠNÍ DOPLŇKY - větrací pásy hřebene ……………………………………………………………………………………………………………….13

STŘEŠNÍ DOPLŇKY - komínové těsnící pásy ……………………………………………………………………………………………………………….13

STŘEŠNÍ DOPLŇKY - větrací pásy a mřížky ……………………………………………………………………………………………………………….13

STŘEŠNÍ DOPLŇKY - prostupové manžety EJOT ……………………………………………………………………………………………………………….13

PROTISNĚHOVÝ SYSTÉM TRUBKOVÝ ……………………………………………………………………………………………………………….13

PROTISNĚHOVÝ SYSTÉM ……………………………………………………………………………………………………………….13

POCHŮZÍ SYSTÉM ……………………………………………………………………………………………………………….14

STŘEŠNÍ SYSTÉM CWL - ŠVÉDSKO ……………………………………………………………………………………………………………….15

OKAPOVÝ SYSTÉM - PVC plast ……………………………………………………………………………………………………………….16

OKAPOVÝ SYSTÉM - ocel SSAB Švédsko ……………………………………………………………………………………………………………….16

PROVOZNÍ PODMÍNKY ……………………………………………………………………………………………………………….17

OBCHODNÍ PODMÍNKY ……………………………………………………………………………………………………………….18

KONTAKT ……………………………………………………………………………………………………………….18

Ceny krytin a trapézů jsou uvedené bez ochranné transportní fólie. Příplatek za fólií 10kč/m2 - pouze pro LESK. 

V případě objednávky do 50m2 bude účtován příplatek za podlimitní množství ve výši 1000kč bez DPH.

V případě vykládky hydraulickou rukou bude účtován příplatek ve výši 600kč bez DPH/jedna vykládka.

Krytiny jsou balené na jednorázových nevratných dřevěných paletách v hodnotě 700kč bez DPH/ks.

Podmínkou dopravy je jedno dodací místo.

VÝROBNÍ TERMÍN

Standardní termín pro realizaci objednávky se stanovuje na dobu do 12 pracovních dní (výrobní a distribuční sklad Český Těšín).

Objednávky do 50m2 nebo objednávky označené jako atypické můžou být realizované do 21 pracovních dní.

Termín dodání upřesní oddělení logistiky a následně odběratel bude informován nejpozději 1 den před závozem.

1) v případě objednávky krytin s délkou tašky 400mm, účtujeme cenu zvýšenou o 2,00 kč bez DPH / 1 m2
2) jako základní měrnou jednotku střešních krytin se vždy uvádí celkové metry
3) krytiny jsou dodávané na nevratných dřevěných paletách v hodnotě 700,- kč bez DPH (balné a manipulace)
4) krytiny a trapézy (bez Click Panel) je možné vyrobit včetně antikondenzační úpravy DRIPSTOP(příplatek 70 kč bez DPH/1m2)
5) montáž krytin provádějte dle platných montážních postupů uvedených v montážním návodě výrobce
6) po dodání zboží, čtěte pozorně přibalené informace a postupujte dle pokynů
7) technické údaje výrobků jsou uvedené v propagačních materiálech výrobce
8) konečná fakturace je vždy uvedená v m.j. m2 celkové
9) veškeré informace jsou dostupné na WWW.BLACHDOMPLUS.CZ
10) změna cen vyhrazená

!!! AKCE !!! * !!! AKCE !!! * !!! AKCE !!! *
krytina

BASIC PE Lesk RAL 0,50mm 25µm 460-6060 1180/1100 350 23 427,05 Kč 481,58 Kč

krytina

ATRACTIV PE Lesk RAL 0,50mm 25µm 380-5980 1150/1060 350 34 434,57 Kč 490,05 Kč

krytina

T-18 PE Lesk RAL 0,50mm 25µm 490-8400 1140/1100 18 412,03 Kč 464,64 Kč

trapéz

T-35 PE Lesk RAL 0,50mm 25µm 460-6060 1080/1050 35 446,37 Kč 503,36 Kč

*dobu trvání akce a aktuální barvy v AKCI upřesní obchodní oddělení - VÝROBCE SI VYHRAZUJE PRÁVO MĚNIT BAREVNÉ ODSTÍNY V AKCI DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY !!! 

405,00 Kč

398,00 Kč

384,00 Kč

416,00 Kč

SEZNAM

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE ke střešním krytinám a trapézovým plechům

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 1



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

NÁZEV PROVEDENÍ PLECH LAK ŠABLONA ŠÍŘKA TAŠKA VÝŠKA

PE Lesk 0,50mm 25µm 460-6060 1180/1100 350 23 410,00 Kč 439,93 Kč 496,10 Kč

PE UltraMat 0,50mm 35µm 460-6060 1180/1100 350 23 429,00 Kč 460,32 Kč 519,09 Kč

PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 460-6060 1180/1100 350 23 546,00 Kč 585,86 Kč 660,66 Kč

PU STORM Mat 0,50mm 50µm 460-6060 1180/1100 350 23 566,00 Kč 607,32 Kč 684,86 Kč

SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 460-6060 1180/1100 350 23 563,00 Kč 604,10 Kč 681,23 Kč

SSAB Mat Švédsko 0,50mm 30µm 460-6060 1180/1100 350 23 517,00 Kč 554,74 Kč 625,57 Kč

PE Granite Quartz 0,50mm 45µm 460-6060 1180/1100 350 23 509,00 Kč 546,16 Kč 615,89 Kč

Hliník MAT Norsko 0,60mm 25µm 460-6060 1180/1100 350 23 488,00 Kč 523,62 Kč 590,48 Kč

PE Lesk 0,50mm 25µm 380-5980 1200/1140 350 30 415,00 Kč 437,00 Kč 502,15 Kč

PE UltraMat 0,50mm 35µm 380-5980 1200/1140 350 30 434,00 Kč 457,00 Kč 525,14 Kč

PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 380-5980 1200/1140 350 30 549,00 Kč 578,10 Kč 664,29 Kč

PU STORM Mat 0,50mm 50µm 380-5980 1200/1140 350 30 567,00 Kč 597,05 Kč 686,07 Kč

SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 380-5980 1200/1140 350 30 566,00 Kč 596,00 Kč 684,86 Kč

SSAB Mat Švédsko 0,50mm 30µm 380-5980 1200/1140 350 30 520,00 Kč 547,56 Kč 629,20 Kč

PE Granite Quartz 0,50mm 45µm 380-5980 1200/1140 350 30 507,00 Kč 533,87 Kč 613,47 Kč

Hliník MAT Norsko 0,60mm 25µm 380-5980 1200/1140 350 30 486,00 Kč 511,76 Kč 588,06 Kč

* Poznámka: Na objednávku profil NOVA (3D efekt) lze vyrobit z výškou prolisu 35mm. Příplatek 5kč bez DPH / 1 m2. 

PE Lesk 0,50mm 25µm 380-5980 1200/1140 350 30 439,00 Kč 462,27 Kč 531,19 Kč

PE UltraMat 0,50mm 35µm 380-5980 1200/1140 350 30 459,00 Kč 483,33 Kč 555,39 Kč

PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 380-5980 1200/1140 350 30 582,00 Kč 612,85 Kč 704,22 Kč

PU STORM Mat 0,50mm 50µm 380-5980 1200/1140 350 30 601,00 Kč 632,85 Kč 727,21 Kč

SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 380-5980 1200/1140 350 30 601,00 Kč 632,85 Kč 727,21 Kč

SSAB Mat Švédsko 0,50mm 30µm 380-5980 1200/1140 350 30 551,00 Kč 580,20 Kč 666,71 Kč

PE Granite Quartz 0,50mm 45µm 380-5980 1200/1140 350 30 538,00 Kč 566,51 Kč 650,98 Kč

Hliník MAT Norsko 0,60mm 25µm 380-5980 1200/1140 350 30 517,00 Kč 544,40 Kč 625,57 Kč

PE Lesk 0,50mm 25µm 380-5980 1150/1060 350 34 418,00 Kč 457,71 Kč 505,78 Kč

PE UltraMat 0,50mm 35µm 380-5980 1150/1060 350 34 438,00 Kč 479,61 Kč 529,98 Kč

PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 380-5980 1150/1060 350 34 556,00 Kč 608,82 Kč 672,76 Kč

PU STORM Mat 0,50mm 50µm 380-5980 1150/1060 350 34 577,00 Kč 631,82 Kč 698,17 Kč

SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 380-5980 1150/1060 350 34 574,00 Kč 628,53 Kč 694,54 Kč

SSAB Mat Švédsko 0,50mm 30µm 380-5980 1150/1060 350 34 526,00 Kč 575,97 Kč 636,46 Kč

PE Granite Quartz 0,50mm 45µm 380-5980 1150/1060 350 34 517,00 Kč 566,12 Kč 625,57 Kč

Hliník MAT Norsko 0,60mm 25µm 380-5980 1150/1060 350 34 494,00 Kč 540,93 Kč 597,74 Kč

NOVINKA !!! NOVINKA !!! NOVINKA !!! NOVINKA !!! NOVINKA !!!

PE Lesk 0,50mm 25µm 380-5980 1202/1171 350 30 424,00 Kč 446,47 Kč 513,04 Kč

PE UltraMat 0,50mm 35µm 380-5980 1202/1171 350 30 443,00 Kč 466,48 Kč 536,03 Kč

PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 380-5980 1202/1171 350 30 558,00 Kč 587,57 Kč 675,18 Kč

PU STORM Mat 0,50mm 50µm 380-5980 1202/1171 350 30 581,00 Kč 611,79 Kč 703,01 Kč

SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 380-5980 1202/1171 350 30 578,00 Kč 608,63 Kč 699,38 Kč

SSAB Mat Švédsko 0,50mm 30µm 380-5980 1202/1171 350 30 531,00 Kč 559,14 Kč 642,51 Kč

PE Granite Quartz 0,50mm 45µm 380-5980 1202/1171 350 30 522,00 Kč 549,67 Kč 631,62 Kč

Hliník MAT Norsko 0,60mm 25µm 380-5980 1202/1171 350 30 494,00 Kč 520,18 Kč 597,74 Kč

Výroba šablon delších než je uvedeno v ceníku, je možné pouze na zodpovědnost odběratele. 

Podrobné informace ke krytinám jsou dostupné na www.blachdomplus.cz

SYMBOL POZNÁMKY

OMAK LINE střešní krytiny - 0,50mm/ZN 275g

Cena bez DPH/m2 

celkový

Cena bez DPH/m2 

krytí

Cena s DPH/m2 

celkový

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 2



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

NÁZEV PROVEDENÍ PLECH LAK ŠABLONA ŠÍŘKA TAŠKA VÝŠKA

NOVA SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 730mm 1200/1130 350 30 494,00 Kč 597,74 Kč 0,82/0,88 m2

NOVA PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 730mm 1200/1130 350 30 465,00 Kč 562,65 Kč 0,82/0,88 m2

MOON SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 730mm 1200/1140 350 30 523,00 Kč 632,83 Kč 0,83/0,88 m2

MOON PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 730mm 1200/1140 350 30 493,00 Kč 596,53 Kč 0,83/0,88 m2

ATRACTIV SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 730mm 1150/1060 350 34 476,00 Kč 575,96 Kč 0,77/0,84 m2

ATRACTIV PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 730mm 1150/1060 350 34 449,00 Kč 543,29 Kč 0,77/0,84 m2

LIMA SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 730mm 1202/1171 350 30 497,00 Kč 601,37 Kč 0,85/0,88 m2

LIMA PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 730mm 1202/1171 350 30 467,00 Kč 565,07 Kč 0,85/0,88 m2

* Poznámka: Na tento typ krytin nelze aplikovat antikondenzační úpravu DRIP STOP !!!

NÁZEV PROVEDENÍ PLECH LAK ŠABLONA ŠÍŘKA TAŠKA VÝŠKA

Click Panel 25/550
PE Lesk 0,50mm 25µm 1000-7000 550/520 - 25 511,00 Kč 540,64 Kč 618,31 Kč

PE Lesk 0,60mm 25µm 1000-7000 550/520 - 25 582,00 Kč 615,76 Kč 704,22 Kč

PE Lesk 0,70mm 25µm 1000-7000 550/520 - 25 642,00 Kč 679,24 Kč 776,82 Kč

PE UltraMat 0,50mm 35µm 1000-7000 550/520 - 25 541,00 Kč 572,38 Kč 654,61 Kč

PE UltraMat 0,70mm 35µm 1000-7000 550/520 - 25 649,00 Kč 686,64 Kč 785,29 Kč

PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 1000-7000 550/520 - 25 658,00 Kč 696,16 Kč 796,18 Kč

PU STORM Mat 0,50mm 50µm 1000-7000 550/520 - 25 684,00 Kč 723,67 Kč 827,64 Kč

SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 1000-7000 550/520 - 25 692,00 Kč 732,14 Kč 837,32 Kč

SSAB Mat Švédsko 0,50mm 30µm 1000-7000 550/520 - 25 620,00 Kč 655,96 Kč 750,20 Kč

PE Granite Quartz 0,50mm 45µm 1000-7000 550/520 - 25 581,00 Kč 614,70 Kč 703,01 Kč

AlZn 185 0,50mm 185g 1000-7000 550/520 - 25 472,00 Kč 499,38 Kč 571,12 Kč

AlZn 185 0,70mm 185g 1000-7000 550/520 - 25 623,00 Kč 659,13 Kč 753,83 Kč

Hliník MAT Norsko 0,60mm 25µm 1000-7000 550/520 - 25 684,00 Kč 723,67 Kč 827,64 Kč

Click Panel 25/345
PE Lesk 0,50mm 25µm 1000-7000 345/310 - 25 557,00 Kč 618,27 Kč 673,97 Kč

PE Lesk 0,60mm 25µm 1000-7000 345/310 - 25 636,00 Kč 705,96 Kč 769,56 Kč

PE Lesk 0,70mm 25µm 1000-7000 345/310 - 25 673,00 Kč 747,03 Kč 814,33 Kč

PE UltraMat 0,50mm 35µm 1000-7000 345/310 - 25 592,00 Kč 657,12 Kč 716,32 Kč

PE UltraMat 0,70mm 35µm 1000-7000 345/310 - 25 682,00 Kč 757,02 Kč 825,22 Kč

PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 1000-7000 345/310 - 25 686,00 Kč 761,46 Kč 830,06 Kč

PU STORM Mat 0,50mm 50µm 1000-7000 345/310 - 25 713,00 Kč 791,43 Kč 862,73 Kč

SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 1000-7000 345/310 - 25 721,00 Kč 800,31 Kč 872,41 Kč

SSAB Mat Švédsko 0,50mm 30µm 1000-7000 345/310 - 25 648,00 Kč 719,28 Kč 784,08 Kč

PE Granite Quartz 0,50mm 45µm 1000-7000 345/310 - 25 602,00 Kč 668,22 Kč 728,42 Kč

AlZn 185 0,50mm 185g 1000-7000 345/310 - 25 494,00 Kč 548,34 Kč 597,74 Kč

AlZn 185 0,70mm 185g 1000-7000 345/310 - 25 648,00 Kč 719,28 Kč 784,08 Kč

Hliník MAT Norsko 0,60mm 25µm 1000-7000 345/310 - 25 718,00 Kč 796,98 Kč 868,78 Kč

Click Panel 38/530
PE Lesk 0,60mm 25µm 1000-7000 530/490 - 38 600,00 Kč 649,20 Kč 726,00 Kč

PE Lesk 0,70mm 25µm 1000-7000 530/490 - 38 667,00 Kč 721,69 Kč 807,07 Kč

PE UltraMat 0,70mm 35µm 1000-7000 530/490 - 38 674,00 Kč 729,27 Kč 815,54 Kč

AlZn 185 0,70mm 185g 1000-7000 530/490 - 38 640,00 Kč 692,48 Kč 774,40 Kč

Click Panel 38/320
PE Lesk 0,60mm 25µm 1000-7000 320/285 - 38 673,00 Kč 753,76 Kč 814,33 Kč

PE Lesk 0,70mm 25µm 1000-7000 320/285 - 38 714,00 Kč 799,68 Kč 863,94 Kč

PE UltraMat 0,70mm 35µm 1000-7000 320/285 - 38 722,00 Kč 808,64 Kč 873,62 Kč

AlZn 185 0,70mm 185g 1000-7000 320/285 - 38 684,00 Kč 766,08 Kč 827,64 Kč

Click Panel 38/215
PE Lesk 0,60mm 25µm 1000-7000 215/180 - 38 732,00 Kč 871,08 Kč 885,72 Kč

PE Lesk 0,70mm 25µm 1000-7000 215/180 - 38 776,00 Kč 923,44 Kč 938,96 Kč

PE ULtraMat 0,70mm 25µm 1000-7000 215/180 - 38 786,00 Kč 935,34 Kč 951,06 Kč

AlZn 185 0,70mm 185g 1000-7000 215/180 - 38 736,00 Kč 875,84 Kč 890,56 Kč

Montáž Click Panelů se může na střešním plášti projevit efektem vlnění. Nejedná se o vadu materiálu nýbrž o normální fyzikální jev. 
V neposlední řadě se jedná zejména o případy zjevných nerovností na střešní konstrukci
nebo v případě, kdy montáž krytiny neproběhla dle platných montážních postupů. Větší objednávky můžou být dodány na více paletách.

SYMBOL POZNÁMKY

OMAK LINE střešní krytiny Click Panel

Cena bez DPH/m2 

celkový

Cena bez DPH/m2 

krytí

Cena s DPH/m2 

celkový

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE k profilům Click Panel

OMAK LINE Máloformátové střešní krytiny (dvě vlny, délka 730mm)

Cena bez DPH/kus Cena s DPH/kus

PLOCHA 

stavebn/celková SYMBOL

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 3



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

OMAK LINE střešní krytiny - 0,45mm

NÁZEV PROVEDENÍ PLECH LAK ŠABLONA ŠÍŘKA TAŠKA VÝŠKA

BASIC PE Lesk 0,45mm 25µm 460-6760 1180/1100 350 23 391,00 Kč 419,54 Kč 473,11 Kč

BASIC PE UltraMat 0,45mm 35µm 460-6760 1180/1100 350 23 411,00 Kč 441,00 Kč 497,31 Kč

NOVA PE Lesk 0,45mm 25µm 380-5980 1200/1140 350 30 406,00 Kč 427,52 Kč 491,26 Kč

NOVA PE UltraMat 0,45mm 35µm 380-5980 1200/1140 350 30 423,00 Kč 445,42 Kč 511,83 Kč

MOON PE Lesk 0,45mm 25µm 380-5980 1200/1140 350 30 418,00 Kč 457,71 Kč 505,78 Kč

MOON PE UltraMat 0,45mm 35µm 380-5980 1200/1140 350 30 438,00 Kč 479,61 Kč 529,98 Kč

ATRACTIV PE Lesk 0,45mm 25µm 460-6760 1150/1050 350 34 400,00 Kč 438,00 Kč 484,00 Kč

ATRACTIV PE UltraMat 0,45mm 35µm 460-6760 1150/1050 350 34 418,00 Kč 457,71 Kč 505,78 Kč

LIMA PE Lesk 0,45mm 25µm 380-5980 1202/1171 350 30 400,00 Kč 438,00 Kč 484,00 Kč

LIMA PE UltraMat 0,45mm 35µm 380-5980 1202/1171 350 30 418,00 Kč 457,71 Kč 505,78 Kč

OMAK LINE trapézové plechy - 0,45mm
NÁZEV PROVEDENÍ PLECH LAK ŠABLONA ŠÍŘKA TAŠKA VÝŠKA SYMBOL

T-8 PE Lesk 0,45mm 25µm 490-6000 1190/1170 8 368,00 Kč 374,26 Kč 445,28 Kč

T-8 PE UltraMat 0,45mm 35µm 490-8400 1190/1170 8 395,00 Kč 401,72 Kč 477,95 Kč

T-14 PE Lesk 0,45mm 25µm 490-8400 1160/1120 14 373,00 Kč 386,43 Kč 451,33 Kč

T-14 PE UltraMat 0,45mm 35µm 490-8400 1160/1120 14 400,00 Kč 414,40 Kč 484,00 Kč

T-18 PE Lesk 0,45mm 25µm 490-8400 1140/1100 18 378,00 Kč 391,61 Kč 457,38 Kč

T-18 PE UltraMat 0,45mm 35µm 490-8400 1140/1100 18 405,00 Kč 419,58 Kč 490,05 Kč

T-35 PE Lesk 0,45mm 25µm 490-8400 1080/1050 35 408,00 Kč 419,83 Kč 493,68 Kč

T-35 PE UltraMat 0,45mm 35µm 490-8400 1080/1050 35 438,00 Kč 450,70 Kč 529,98 Kč

tl. LAK ROZMĚR MNOŽSTVÍ zn. m.j. bez DPH/ks s DPH/ks

PE Lesk 0,45mm 25µm 1,25x2,00m 2,5m2 RAL ks 928,00 Kč 1 122,88 Kč

PE UltraMat 0,45mm 35µm 1,25x2,00m 2,5m2 RAL ks 1 038,00 Kč 1 255,98 Kč

T-18 sklolaminát 1,00mm 500-7000 1167/1100 1 20 678,00 Kč 820,38 Kč

T-35 sklolaminát 1,00mm 500-7000 1100/1035 1 35 704,00 Kč 851,84 Kč

T-55 sklolaminát 1,00mm 500-7000 1080/1040 1 50 732,00 Kč 885,72 Kč

POZNÁMKA: Zakázka je realizovaná z desek o celkové délce 5m nebo 7m.   

 Při objednání nutno rozpočítat délky jednotlivých kusů s přihlédnutím na zmíněnou skutečnost.

NÁZEV PROVEDENÍ PLECH LAK ŠABLONA ŠÍŘKA VÝŠKA bez DPH/m2 s DPH/m2

T-8 zlatý/tmavý dub 0,45mm 25µm 490-6000 1190/1170 8 538,00 Kč 650,98 Kč

T-14 zlatý/tmavý dub 0,45mm 25µm 490-8400 1160/1120 14 544,00 Kč 658,24 Kč

T-18 zlatý/tmavý dub 0,45mm 25µm 490-8400 1140/1100 18 550,00 Kč 665,50 Kč

T-35 zlatý/tmavý dub 0,45mm 25µm 490-8400 1110/1050 35 575,00 Kč 695,75 Kč

OMAK LINE trapézové plechy - 0,50mm/ZN 275g

NÁZEV PROVEDENÍ PLECH LAK ŠABLONA ŠÍŘKA VÝŠKA

PE Lesk 0,50mm 25µm 490-6000 1190/1170 8 386,00 Kč 392,56 Kč 467,06 Kč

PE Lesk 0,60mm 25µm 490-6000 1190/1170 8 501,00 Kč 509,52 Kč 606,21 Kč

PE UltraMat 0,50mm 35µm 490-6000 1190/1170 8 415,00 Kč 422,06 Kč 502,15 Kč

PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 490-6000 1190/1170 8 513,00 Kč 521,72 Kč 620,73 Kč

PU STORM Mat 0,50mm 50µm 490-6000 1190/1170 8 538,00 Kč 547,15 Kč 650,98 Kč

SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 490-6000 1190/1170 8 535,00 Kč 544,10 Kč 647,35 Kč

SSAB Mat Švédsko 0,50mm 30µm 490-6000 1190/1170 8 491,00 Kč 499,35 Kč 594,11 Kč

PE Granite Quartz 0,50mm 45µm 490-6000 1190/1170 8 488,00 Kč 496,30 Kč 590,48 Kč

Hliník MAT Norsko 0,60mm 25µm 490-6000 1190/1170 8 475,00 Kč 483,08 Kč 574,75 Kč

AlZn 150 0,50mm 150g 490-6000 1190/1170 8 369,00 Kč 375,27 Kč 446,49 Kč

AlZn 185 0,50mm 185g 490-6000 1190/1170 8 371,00 Kč 377,31 Kč 448,91 Kč

Pozink 0,50mm 200g 490-6000 1190/1170 8 materiál nedostupný

Pozink 0,60mm 200g 490-6000 1190/1170 8 materiál nedostupný

PE Lesk 0,50mm 25µm 490-8400 1160/1120 14 391,00 Kč 405,08 Kč 473,11 Kč

PE Lesk 0,60mm 25µm 490-8400 1160/1120 14 511,00 Kč 529,40 Kč 618,31 Kč

PE UltraMat 0,50mm 35µm 490-8400 1160/1120 14 420,00 Kč 435,12 Kč 508,20 Kč

PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 490-8400 1160/1120 14 523,00 Kč 541,83 Kč 632,83 Kč

PU STORM Mat 0,50mm 50µm 490-8400 1160/1120 14 543,00 Kč 562,55 Kč 657,03 Kč

SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 490-8400 1160/1120 14 548,00 Kč 567,73 Kč 663,08 Kč

SSAB Mat Švédsko 0,50mm 30µm 490-8400 1160/1120 14 499,00 Kč 516,96 Kč 603,79 Kč

PE Granite Quartz 0,50mm 45µm 490-8400 1160/1120 14 495,00 Kč 512,82 Kč 598,95 Kč

Hliník MAT Norsko 0,60mm 25µm 490-8400 1160/1120 14 480,00 Kč 497,28 Kč 580,80 Kč

AlZn 150 0,50mm 150g 490-8400 1160/1120 14 374,00 Kč 387,46 Kč 452,54 Kč

AlZn 185 0,50mm 185g 490-8400 1160/1120 14 378,00 Kč 391,61 Kč 457,38 Kč

Pozink 0,50mm 200g 490-8400 1160/1120 14 materiál nedostupný

Pozink 0,60mm 200g 490-8400 1160/1120 14 materiál nedostupný

SYMBOL POZNÁMKY

SYMBOL

Cena bez DPH/m2 

celkový

ROVINNÉ PLECHY V TABULÍCH 0,45mm - včetně ochranné fólie
PROVEDENÍ SYMBOL

PROSVĚTLOVACÍ DESKY K trapézovým plechům

OMAK LINE trapézové plechy - 0,45mm/ZN 275g - Zlatý dub/Tmavý dub

SYMBOL

Cena bez DPH/m2 

celkový

Cena bez DPH/m2 

krytí

Cena bez DPH/m2 

krytí

Cena s DPH/m2 

celkový

Cena s DPH/m2 

celkový

Cena bez DPH/m2 

celkový

Cena bez DPH/m2 

krytí

Cena s DPH/m2 

celkový

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 4



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

OMAK LINE trapézové plechy - 0,50mm/ZN 275g

NÁZEV PROVEDENÍ PLECH LAK ŠABLONA ŠÍŘKA VÝŠKA

PE Lesk 0,50mm 25µm 490-8400 1140/1100 18 396,00 Kč 410,26 Kč 479,16 Kč

PE Lesk 0,60mm 25µm 490-8400 1140/1100 18 520,00 Kč 538,72 Kč 629,20 Kč

PE UltraMat 0,50mm 35µm 490-8400 1140/1100 18 425,00 Kč 440,30 Kč 514,25 Kč

PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 490-8400 1140/1100 18 526,00 Kč 544,94 Kč 636,46 Kč

PU STORM Mat 0,50mm 50µm 490-8400 1140/1100 18 549,00 Kč 568,76 Kč 664,29 Kč

SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 490-8400 1140/1100 18 555,00 Kč 574,98 Kč 671,55 Kč

SSAB Mat Švédsko 0,50mm 30µm 490-8400 1140/1100 18 505,00 Kč 523,18 Kč 611,05 Kč

PE Granite Quartz 0,50mm 45µm 490-8400 1140/1100 18 504,00 Kč 522,14 Kč 609,84 Kč

Hliník MAT Norsko 0,60mm 25µm 490-8400 1140/1100 18 485,00 Kč 502,46 Kč 586,85 Kč

AlZn 150 0,50mm 150g 490-8400 1140/1100 18 383,00 Kč 396,79 Kč 463,43 Kč

AlZn 185 0,50mm 185g 490-8400 1140/1100 18 385,00 Kč 398,86 Kč 465,85 Kč

Pozink 0,50mm 200g 490-8400 1140/1100 18 materiál nedostupný

Pozink 0,60mm 200g 490-8400 1140/1100 18 materiál nedostupný

PE Lesk 0,50mm 25µm 490-8400 1080/1050 35 429,00 Kč 441,44 Kč 519,09 Kč

PE Lesk 0,60mm 25µm 490-8400 1080/1050 35 551,00 Kč 566,98 Kč 666,71 Kč

PE Lesk 0,70mm 25µm 490-8400 1080/1050 35 638,00 Kč 656,50 Kč 771,98 Kč

PE UltraMat 0,50mm 35µm 490-8400 1080/1050 35 460,00 Kč 473,34 Kč 556,60 Kč

PE UltraMat 0,70mm 35µm 490-8400 1080/1050 35 673,00 Kč 692,52 Kč 814,33 Kč

PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 490-8400 1080/1050 35 555,00 Kč 571,10 Kč 671,55 Kč

PU STORM Mat 0,50mm 50µm 490-8400 1080/1050 35 581,00 Kč 597,85 Kč 703,01 Kč

SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 490-8400 1080/1050 35 586,00 Kč 602,99 Kč 709,06 Kč

SSAB Mat Švédsko 0,50mm 30µm 490-8400 1080/1050 35 545,00 Kč 560,81 Kč 659,45 Kč

PE Granite Quartz 0,50mm 45µm 490-8400 1080/1050 35 538,00 Kč 553,60 Kč 650,98 Kč

Hliník MAT Norsko 0,60mm 25µm 490-8400 1080/1050 35 513,00 Kč 527,88 Kč 620,73 Kč

AlZn 150 0,50mm 150g 490-8400 1080/1050 35 406,00 Kč 417,77 Kč 491,26 Kč

AlZn 185 0,50mm 185g 490-8400 1080/1050 35 409,00 Kč 420,86 Kč 494,89 Kč

AlZn 185 0,70mm 185g 490-8400 1080/1050 35 664,00 Kč 683,26 Kč 803,44 Kč

Pozink 0,50mm 200g 490-8400 1080/1050 35 materiál nedostupný

Pozink 0,60mm 200g 490-8400 1080/1050 35 materiál nedostupný

Pozink 0,70mm 200g 490-8400 1080/1050 35 materiál nedostupný

Pozink 1,00mm 200g 490-8400 1080/1050 35 materiál nedostupný

PE Lesk 0,50mm 25µm 490-8400 1040/1000 55 439,00 Kč 456,56 Kč 531,19 Kč

PE Lesk 0,60mm 25µm 490-8400 1040/1000 55 568,00 Kč 590,72 Kč 687,28 Kč

PE Lesk 0,70mm 25µm 490-8400 1040/1000 55 649,00 Kč 674,96 Kč 785,29 Kč

PE UltraMat 0,50mm 35µm 490-8400 1040/1000 55 470,00 Kč 488,80 Kč 568,70 Kč

PE UltraMat 0,70mm 35µm 490-8400 1040/1000 55 684,00 Kč 711,36 Kč 827,64 Kč

PU HDX Lesk 0,50mm 55µm 490-8400 1040/1000 55 566,00 Kč 588,64 Kč 684,86 Kč

PU STORM Mat 0,50mm 50µm 490-8400 1040/1000 55 593,00 Kč 616,72 Kč 717,53 Kč

SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 490-8400 1040/1000 55 613,00 Kč 637,52 Kč 741,73 Kč

SSAB Mat Švédsko 0,50mm 30µm 490-8400 1040/1000 55 559,00 Kč 581,36 Kč 676,39 Kč

PE Granite Quartz 0,50mm 45µm 490-8400 1040/1000 55 549,00 Kč 570,96 Kč 664,29 Kč

Hliník MAT Norsko 0,60mm 25µm 490-8400 1040/1000 55 523,00 Kč 543,92 Kč 632,83 Kč

AlZn 150 0,50mm 150g 490-8400 1040/1000 55 418,00 Kč 434,72 Kč 505,78 Kč

AlZn 185 0,50mm 185g 490-8400 1040/1000 55 421,00 Kč 437,84 Kč 509,41 Kč

AlZn 185 0,70mm 185g 490-8400 1040/1000 55 675,00 Kč 702,00 Kč 816,75 Kč

Pozink 0,50mm 200g 490-8400 1040/1000 55 materiál nedostupný

Pozink 0,60mm 200g 490-8400 1040/1000 55 materiál nedostupný

Pozink 0,70mm 200g 490-8400 1040/1000 55 materiál nedostupný

Pozink 1,00mm 200g 490-8400 1040/1000 55 materiál nedostupný

Ceny krytin a trapézů jsou uvedené bez ochranné transportní fólie. Příplatek za fólií 10kč/m2 - pouze pro LESK. 

V případě objednávky do 50m2 bude účtován příplatek za podlimitní množství ve výši 1000kč bez DPH.

V případě vykládky hydraulickou rukou bude účtován příplatek ve výši 600kč bez DPH/jedna vykládka.

VÝROBNÍ TERMÍN

Standardní termín pro realizaci objednávky se stanovuje na dobu do 12 pracovních dní (sklad Český Těšín).

Objednávky do 50m2 nebo objednávky označené jako atypické můžou být realizovány do 21 pracovních dní.

ANTIKONDENZAČNÍ ÚPRAVA - Trap. plechy lze dodat s antikondenzační úpravou. Příplatek za antikondenzační  úpravu 70kč bez DPH/m2.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNÁ DOSTUPNOST 

dle aktuální nabídky výrobce - viz. propagační materiály

Objednávka trapézových plechů v délce větší než 8,40m je možná pouze po dohodě na základě individuální objednávky.

DOPRAVU KUSŮ DELŠÍCH NEŽ 8,40m NUTNO ŘEŠIT INDIVIDUÁLNĚ

SYMBOL POZNÁMKY

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE k trapézovým plechům

Cena bez DPH/m2 

celkový

Cena bez DPH/m2 

krytí

Cena s DPH/m2 

celkový

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 5



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

tl. LAK ROZMĚR MNOŽSTVÍ zn. m.j. bez DPH/ks s DPH/ks

PE Lesk 0,50mm 25µm 1,25x2,00m 2,5m2 RAL ks 968,00 Kč 1 171,28 Kč

PE Lesk 0,60mm 25µm 1,25x2,00m 2,5m2 RAL ks 1 196,00 Kč 1 447,16 Kč

PE Lesk 0,70mm 25µm 1,25x2,00m 2,5m2 RAL ks 1 375,00 Kč 1 663,75 Kč

PE UltraMat 0,50mm 35µm 1,25x2,00m 2,5m2 RAL ks 1 079,00 Kč 1 305,59 Kč

PE UltraMat 0,70mm 35µm 1,25x2,00m 2,5m2 RAL ks 1 438,00 Kč 1 739,98 Kč

PU HDX Granite Lesk 0,50mm 55µm 1,25x2,00m 2,5m2 RAL ks 1 213,00 Kč 1 467,73 Kč

PU Granite Storm Mat 0,50mm 50µm 1,25x2,00m 2,5m2 RAL ks 1 325,00 Kč 1 603,25 Kč

SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 1,25x2,00m 2,5m2 RAL ks 1 194,00 Kč 1 444,74 Kč
SSAB Mat  Švédsko 0,50mm 30µm 1,25x2,00m 2,5m2 RAL ks 1 313,00 Kč 1 588,73 Kč

PE Granite Quartz 0,50mm 45µm 1,25x2,00m 2,5m2 RAL ks 1 188,00 Kč 1 437,48 Kč
Hliník MAT Norsko 0,60mm 25µm 1,25x2,00m 2,5m2 RAL ks 1 324,00 Kč 1 602,04 Kč

ALUZINEK 150g 0,50mm 150g 1,25x2,00m 2,5m2 AlZn ks 928,00 Kč 1 122,88 Kč

ALUZINEK 185g 0,50mm 185g 1,25x2,00m 2,5m2 AlZn ks 963,00 Kč 1 165,23 Kč

ALUZINEK 185g 0,70mm 185g 1,25x2,00m 2,5m2 AlZn ks 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč

POZINK 0,50mm 200g 1,25x2,00m 2,5m2 Pz ks materiál nedostupný

POZINK 0,60mm 200g 1,25x2,00m 2,5m2 Pz ks materiál nedostupný

POZINK 0,70mm 200g 1,25x2,00m 2,5m2 Pz ks materiál nedostupný

POZINK 1,00mm 200g 1,25x2,00m 2,5m2 Pz ks materiál nedostupný

Zlatý/tmavý dub 0,45mm 25µm 1,25x2,00m 2,5m2 RAL ks 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč

tl. LAK ROZMĚR zn. m.j. bez DPH/bm s DPH/bm

PE Lesk 0,50mm 25µm 1,25m x …bm RAL bm 494,00 Kč 597,74 Kč

PE Lesk 0,60mm 25µm 1,25m x …bm RAL bm 608,00 Kč 735,68 Kč

PE Lesk 0,70mm 25µm 1,25m x …bm RAL bm 698,00 Kč 844,58 Kč

PE UltraMat 0,50mm 35µm 1,25m x …bm RAL bm 550,00 Kč 665,50 Kč

PE UltraMat 0,70mm 35µm 1,25m x …bm RAL bm 729,00 Kč 882,09 Kč

PU HDX Granite Lesk 0,50mm 55µm 1,25m x …bm RAL bm 617,00 Kč 746,57 Kč

PU Granite Storm Mat 0,50mm 50µm 1,25m x …bm RAL bm 673,00 Kč 814,33 Kč

SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 1,25m x …bm RAL bm 607,00 Kč 734,47 Kč
SSAB Mat Švédsko 0,50mm 30µm 1,25m x …bm RAL bm 667,00 Kč 807,07 Kč

PE Granite Quartz 0,50mm 45µm 1,25m x …bm RAL bm 604,00 Kč 730,84 Kč
Hliník MAT Norsko 0,60mm 25µm 1,25m x …bm RAL bm 672,00 Kč 813,12 Kč

ALUZINEK 150g 0,50mm 150g 1,25m x …bm AlZn bm 474,00 Kč 573,54 Kč

ALUZINEK 185g 0,50mm 185g 1,25m x …bm AlZn bm 492,00 Kč 595,32 Kč

ALUZINEK 185g 0,70mm 185g 1,25m x …bm AlZn bm 750,00 Kč 907,50 Kč

POZINK 0,50mm 200g 1,25m x …bm Pz bm materiál nedostupný

POZINK 0,60mm 200g 1,25m x …bm Pz bm materiál nedostupný

POZINK 0,70mm 200g 1,25m x …bm Pz bm materiál nedostupný

Zlatý/tmavý dub 0,45mm 25µm 1,25m x …bm RAL bm 710,00 Kč 859,10 Kč

PE Lesk 0,50mm 25µm 0,625m x …bm RAL bm 260,00 Kč 314,60 Kč

PE Lesk 0,60mm 25µm 0,625m x …bm RAL bm 320,00 Kč 387,20 Kč

PE UltraMat 0,50mm 35µm 0,625m x …bm RAL bm 289,00 Kč 349,69 Kč

PE UltraMat 0,70mm 35µm 0,625m x …bm RAL bm 383,00 Kč 463,43 Kč

PU HDX Granite Lesk 0,50mm 55µm 0,625m x …bm RAL bm 324,00 Kč 392,04 Kč

PU Granite Storm Mat 0,50mm 50µm 0,625m x …bm RAL bm 353,00 Kč 427,13 Kč

SSAB CROWN BT ™ 0,50mm 26µm 0,625m x …bm RAL bm 319,00 Kč 385,99 Kč
SSAB Mat Švédsko 0,50mm 30µm 0,625m x …bm RAL bm 350,00 Kč 423,50 Kč

PE Granite Quartz 0,50mm 45µm 0,625m x …bm RAL bm 317,00 Kč 383,57 Kč
Hliník MAT Norsko 0,60mm 25µm 0,625m x …bm RAL bm 353,00 Kč 427,13 Kč

ALUZINEK 150g 0,50mm 150g 0,625m x …bm AlPz bm 249,00 Kč 301,29 Kč

ALUZINEK 185g 0,50mm 185g 0,625m x …bm AlPz bm 258,00 Kč 312,18 Kč

POZINK 0,50mm 200g 0,625m x …bm Pz bm materiál nedostupný

POZINK 0,60mm 200g 0,625m x …bm Pz bm materiál nedostupný

Zlatý/tmavý dub 0,45mm 25µm 0,625m x …bm RAL bm 373,00 Kč 451,33 Kč

ROZMĚR PROVEDENÍ BALENÍ M.J. bez DPH/bal s DPH/bal

Vrut do dřeva 4,8x35 RAL 250ks bal 510,00 Kč 617,10 Kč

Vrut do dřeva 4,8x60 RAL 100ks bal 422,00 Kč 510,62 Kč

Vrut do dřeva 6,4x50 RAL 1ks ks 8,00 Kč 9,68 Kč

Vrut do dřeva INOX - nerez 4,8x35 RAL 250ks bal 1 368,00 Kč 1 655,28 Kč

Vrut do oceli - do 3mm 4,8x19 RAL 250ks bal 510,00 Kč 617,10 Kč

Vrut do oceli - do 5mm 5,5x25 RAL 250ks bal 1 140,00 Kč 1 379,40 Kč
Vrut do oceli - do 8mm 5,5x32 RAL 250ks bal 1 357,00 Kč 1 641,97 Kč

Vrut plochá hlava 4,5x32 corrseal 250ks bal 485,00 Kč 586,85 Kč Poznámka:

Pop nýt vodotěsný 4,0x9,5 RAL 100ks bal 285,00 Kč 344,85 Kč Změna množství v balení
Nádstavec s kuličkou SW8 1ks ks 210,00 Kč 254,10 Kč vyhrazená.

POZNÁMKY

VÝROBEK SYMBOL

PROVEDENÍ SYMBOL

SPOJOVACÍ MATERIÁL

OCELOVÉ SVITKY - včetně ochranné fólie

ROVINNÉ PLECHY V TABULÍCH - včetně ochranné fólie

SYMBOLPROVEDENÍ

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 6



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

PROVEDENÍ M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

VĚTRACÍ TAŠKA

rolling - Basic, Atractiv 1ks 1 364,00 Kč 1 650,44 Kč

easy - trapéz, falcovaná 1ks 995,00 Kč 1 203,95 Kč

simple - šindel 1ks 872,00 Kč 1 055,12 Kč

VĚTRACÍ KOMÍNEK

perfekta s odvodem kondenz. Basic,Atra,Moon,Nova 1ks 1 874,00 Kč 2 267,54 Kč

perfekta s izolací Basic,Atra,Moon,Nova 1ks 2 238,00 Kč 2 707,98 Kč

perfekta ventilátor Basic,Atra,Moon,Nova 1ks 4 983,00 Kč 6 029,43 Kč

VĚTRACÍ KOMÍNEK - montáž na plochou krytinu

normal s odvodem kondenz. trapéz, falc, šindel 1ks 1 577,00 Kč 1 908,17 Kč

normal s izolací trapéz, falc, šindel 1ks 1 896,00 Kč 2 294,16 Kč

normal ventilátor trapéz, falc, šindel 1ks 4 785,00 Kč 5 789,85 Kč

VĚTRACÍ KOMÍNEK - montáž pod krytinu, šindel (PVC límec)

standard s odvodem kondenz. šindel - 1ks 1 576,00 Kč 1 906,96 Kč

standard s izolací šindel - 1ks 1 896,00 Kč 2 294,16 Kč

standard ventilátor šindel - 1ks 4 785,00 Kč 5 789,85 Kč

VĚTRACÍ KOMÍNEK - Univerzální použití 

komínek UNI s odvodem kondenz. UNI 1ks 2 679,00 Kč 3 241,59 Kč

komínek UNI s izolací UNI 1ks 2 392,00 Kč 2 894,32 Kč

komínek UNI ventilátor UNI 1ks 2 249,00 Kč 2 721,29 Kč

PROSTUP - SOLÁRNÍ PANELY

perfekta solar - Basic, Atractiv 1ks 3 142,00 Kč 3 801,82 Kč

normal solar - trapéz, falcovaná 1ks 3 142,00 Kč 3 801,82 Kč

standard solar - šindel 1ks 3 142,00 Kč 3 801,82 Kč

VĚTRACÍ KOMÍNEK DO KANALIZACE (perforovaná otevřená hlavice bez stříšky)

perfekta - Basic, Atractiv 1ks 1 753,00 Kč 2 121,13 Kč

normal - trapéz, falcovaná 1ks 1 654,00 Kč 2 001,34 Kč

standard - šindel 1ks 1 566,00 Kč 1 894,86 Kč

VĚTRACÍ KOMÍNEK - otočný 150

perfekta turbo - Basic, Atractiv 1ks 4 023,00 Kč 4 867,83 Kč

normal turbo - trapéz, falcovaná 1ks 3 991,00 Kč 4 829,11 Kč

standard turbo - šindel 1ks 3 913,00 Kč 4 734,73 Kč

ANTÉNNÍ PROSTUP

perfekta - Basic, Atractiv 1ks 1 598,00 Kč 1 933,58 Kč

normal - trapéz, falcovaná 1ks 1 356,00 Kč 1 640,76 Kč

standard - šindel 1ks 1 169,00 Kč 1 414,49 Kč

DOPLŇKY

redukce 125/100 - - 1ks 179,00 Kč 216,59 Kč

flexi hadice - pvc 125/100 - - 1ks 321,00 Kč 388,41 Kč

flexi hadice - profi elastická + sada prostupů 125/100 - - 1ks 606,00 Kč 733,26 Kč

Systém lze použít k různým typům střešních krytin. Profilovaná základna přesně kopíruje tvar krytiny.

Standardní rozměr výrobku je průměr 110mm - viz ceník. Na objednávku lze dodat komínky průměr 150mm.

Větší průměr výrobků 150mm - příplatek 30% k ceníkové ceně. Ventilační komínky TURBO jsou dostupné pouze v průměru 150mm.

Jedná se o kompletní sadu včetně těsnění a montážních vrutů. Jedná se o systém s pohyblivým kloubem.

Pro správnou a bezpečnou montáž, má systém zabudovanou vodováhu, která je umístěná ve vrcholu stříšky. 

PROVEDENÍ M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

Čelo hřeb. půlkulaté RAL ks 714,00 Kč 863,94 Kč

Valbový roh 15O- 30O RAL ks 998,00 Kč 1 207,58 Kč

Držák malý vertikální do plochy uchycení drátu pozink ks 47,00 Kč 56,87 Kč

Držák malý horizontál do plochy uchycení drátu pozink ks 47,00 Kč 56,87 Kč

Držák velký hřeben uchycení drátu pozink ks 60,00 Kč 72,60 Kč

POZNÁMKY

STŘEŠNÍ DOPLŇKY - pvc koncovky

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE k systému

POUŽITÍ

NÁZEV

NÁZEV

SYMBOL

SYMBOL

VĚTRACÍ A PROSTUPOVÝ SYSTÉM

 

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 7



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

ROZ. ŠÍŘKA KRYCÍ M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

Hřebenáč Click PE Lesk 410 1900 ks 487,00 Kč 589,27 Kč

Hřebenáč Click PE UltraMat 410 1900 ks 514,00 Kč 621,94 Kč

Hřebenáč Click PU HDX Lesk 410 1900 ks 533,00 Kč 644,93 Kč

Hřebenáč Click PU Storm Mat 410 1900 ks 547,00 Kč 661,87 Kč

Hřebenáč Click SSAB CROWN BT ™410 1900 ks 541,00 Kč 654,61 Kč

Hřebenáč Click SSAB MatŠvédsko 410 1900 ks 527,00 Kč 637,67 Kč

Hřebenáč Click PE Granite Quartz 410 1900 ks 522,00 Kč 631,62 Kč

Hřebenáč Click Hliník MAT Norsko410 1900 ks 552,00 Kč 667,92 Kč

Hřebenáč Click Aluzinek 410 1900 ks 443,00 Kč 536,03 Kč

Startovací lišta Click PE Lesk 310 1900 ks 301,00 Kč 364,21 Kč

Startovací lišta Click PE UltraMat 310 1900 ks 331,00 Kč 400,51 Kč

Startovací lišta Click PU HDX Lesk 310 1900 ks 379,00 Kč 458,59 Kč

Startovací lišta Click PU Storm Mat 310 1900 ks 399,00 Kč 482,79 Kč

Startovací lišta Click SSAB CROWN BT ™310 1900 ks 389,00 Kč 470,69 Kč

Startovací lišta Click SSAB MatŠvédsko 310 1900 ks 375,00 Kč 453,75 Kč

Startovací lišta Click PE Granite Quartz 310 1900 ks 338,00 Kč 408,98 Kč

Startovací lišta Click Hliník MAT Norsko310 1900 ks 416,00 Kč 503,36 Kč

Startovací lišta Click Aluzinek 310 1900 ks 267,00 Kč 323,07 Kč

Úžlabí Click PE Lesk 620 1900 ks 572,00 Kč 692,12 Kč

Úžlabí Click PE UltraMat 620 1900 ks 601,00 Kč 727,21 Kč

Úžlabí Click PU HDX Lesk 620 1900 ks 640,00 Kč 774,40 Kč

Úžlabí Click PU Storm Mat 620 1900 ks 672,00 Kč 813,12 Kč

Úžlabí Click SSAB CROWN BT ™620 1900 ks 764,00 Kč 924,44 Kč

Úžlabí Click SSAB MatŠvédsko 620 1900 ks 642,00 Kč 776,82 Kč

Úžlabí Click PE Granite Quartz 620 1900 ks 554,00 Kč 670,34 Kč

Úžlabí Click Hliník MAT Norsko620 1900 ks 666,00 Kč 805,86 Kč

Úžlabí Click Aluzinek 620 1900 ks 440,00 Kč 532,40 Kč

Záv. lišta horní Click PE Lesk 310 1900 ks 315,00 Kč 381,15 Kč

Záv. lišta horní Click PE UltraMat 310 1900 ks 338,00 Kč 408,98 Kč

Záv. lišta horní Click PU HDX Lesk 310 1900 ks 391,00 Kč 473,11 Kč

Záv. lišta horní Click PU Storm Mat 310 1900 ks 407,00 Kč 492,47 Kč

Záv. lišta horní Click SSAB CROWN BT ™310 1900 ks 399,00 Kč 482,79 Kč

Záv. lišta horní Click SSAB MatŠvédsko 310 1900 ks 388,00 Kč 469,48 Kč

Záv. lišta horní Click PE Granite Quartz 310 1900 ks 347,00 Kč 419,87 Kč

Záv. lišta horní Click Hliník MAT Norsko310 1900 ks 435,00 Kč 526,35 Kč

Záv. lišta horní Click Aluzinek 310 1900 ks 279,00 Kč 337,59 Kč

Záv. lišta boční Click PE Lesk 250 1900 ks 290,00 Kč 350,90 Kč

Záv. lišta boční Click PE UltraMat 250 1900 ks 319,00 Kč 385,99 Kč

Záv. lišta boční Click PU HDX Lesk 250 1900 ks 365,00 Kč 441,65 Kč

Záv. lišta boční Click PU Storm Mat 250 1900 ks 387,00 Kč 468,27 Kč

Záv. lišta boční Click SSAB CROWN BT ™250 1900 ks 379,00 Kč 458,59 Kč

Záv. lišta boční Click SSAB MatŠvédsko 250 1900 ks 364,00 Kč 440,44 Kč

Záv. lišta boční Click PE Granite Quartz 250 1900 ks 326,00 Kč 394,46 Kč

Záv. lišta boční Click Hliník MAT Norsko250 1900 ks 405,00 Kč 490,05 Kč

Záv. lišta boční Click Aluzinek 250 1900 ks 254,00 Kč 307,34 Kč

Lem zdi horní Click PE Lesk 250 1900 ks 290,00 Kč 350,90 Kč

Lem zdi horní Click PE UltraMat 250 1900 ks 319,00 Kč 385,99 Kč

Lem zdi horní Click PU HDX Lesk 250 1900 ks 365,00 Kč 441,65 Kč

Lem zdi horní Click PU Storm Mat 250 1900 ks 387,00 Kč 468,27 Kč

Lem zdi horní Click SSAB CROWN BT ™250 1900 ks 379,00 Kč 458,59 Kč

Lem zdi horní Click SSAB MatŠvédsko 250 1900 ks 364,00 Kč 440,44 Kč

Lem zdi horní Click PE Granite Quartz 250 1900 ks 326,00 Kč 394,46 Kč

Lem zdi horní Click Hliník MAT Norsko250 1900 ks 405,00 Kč 490,05 Kč

Lem zdi horní Click Aluzinek 250 1900 ks 254,00 Kč 307,34 Kč

Lišta napojení Click Aluzinek 70 1900 ks 139,00 Kč 168,19 Kč

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE ke klempířským prvkům - výrobky jsou dodávané včetně ochranné folie. KLEMPÍŘSKÉ PRVKY NELZE VRÁTIT.

POZNÁMKY

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY PRO systém CLICK PANEL včetně ochranné fólie, tl. ocel 0,50mm/hliník 0,60mm

NÁZEV PROVEDENÍ SYMBOL

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 8



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

ROZ. ŠÍŘKA KRYCÍ M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

VENTILAČNÍ LIŠTA POD HŘEBENÁČ CLICK - PERFOROVANÁ

Vent. lišta Click perf. Krátká PE Lesk 145 470-520 ks 86,00 Kč 104,06 Kč

Vent. lišta Click perf. Krátká PE UltraMat 145 470-520 ks 95,00 Kč 114,95 Kč

Vent. lišta Click perf. Krátká PU HDX Lesk 145 470-520 ks 99,00 Kč 119,79 Kč

Vent. lišta Click perf. Dlouhá PE Lesk 145 2000 ks 336,00 Kč 406,56 Kč

Vent. lišta Click perf. Dlouhá PE UltraMat 145 2000 ks 370,00 Kč 447,70 Kč

Vent. lišta Click perf. Dlouhá PU HDX Lesk 145 2000 ks 393,00 Kč 475,53 Kč

VENTILAČNÍ LIŠTA POD HŘEBEN CLICK - BEZ PERFORACE

Vent. lišta Click Krátká PE Lesk 145 470-520 ks 76,00 Kč 91,96 Kč

Vent. lišta Click Krátká PE UltraMat 145 470-520 ks 85,00 Kč 102,85 Kč

Vent. lišta Click Krátká PU HDX Lesk 145 470-520 ks 88,00 Kč 106,48 Kč

Vent. lišta Click Krátká PU Storm Mat 145 470-520 ks 92,00 Kč 111,32 Kč

Vent. lišta Click Krátká SSAB CROWN BT ™145 470-520 ks 95,00 Kč 114,95 Kč

Vent. lišta Click Krátká SSAB MatŠvédsko 145 470-520 ks 82,00 Kč 99,22 Kč

Vent. lišta Click Krátká PE Granite Quartz 145 470-520 ks 86,00 Kč 104,06 Kč

Vent. lišta Click Krátká Hliník MAT Norsko145 470-520 ks 95,00 Kč 114,95 Kč

Vent. lišta Click Krátká Aluzinek 145 470-520 ks 64,00 Kč 77,44 Kč

Vent. lišta Click Dlouhá PE Lesk 145 2000 ks 301,00 Kč 364,21 Kč

Vent. lišta Click Dlouhá PE UltraMat 145 2000 ks 338,00 Kč 408,98 Kč

Vent. lišta Click Dlouhá PU HDX Lesk 145 2000 ks 352,00 Kč 425,92 Kč

Vent. lišta Click Dlouhá PU Storm Mat 145 2000 ks 365,00 Kč 441,65 Kč

Vent. lišta Click Dlouhá SSAB CROWN BT ™145 2000 ks 380,00 Kč 459,80 Kč

Vent. lišta Click Dlouhá SSAB MatŠvédsko 145 2000 ks 323,00 Kč 390,83 Kč

Vent. lišta Click Dlouhá PE Granite Quartz 145 2000 ks 342,00 Kč 413,82 Kč

Vent. lišta Click Dlouhá Hliník MAT Norsko145 2000 ks 380,00 Kč 459,80 Kč

Vent. lišta Click Dlouhá Aluzinek 145 2000 ks 254,00 Kč 307,34 Kč

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE ke klempířským prvkům - výrobky jsou dodávané včetně ochranné folie. KLEMPÍŘSKÉ PRVKY NELZE VRÁTIT.

Barevné provedení perforovaných ventilačních lišt pod hřebenáč Click

PE LESK RAL 9006 - stříbrná 7024 - šedá

PE MAT RAL 9005 - černá 7024 - šedá

PU HDX RAL 9005 - černá 7016 - šedá 8017 - hnědá

Click Panel 25 Click Panel 32 Click Panel 38

POZNÁMKYPROVEDENÍ SYMBOL

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY PRO systém CLICK PANEL včetně ochranné fólie, tl. ocel 0,50mm/hliník 0,60mm - Ventilační lišty pod hřebenáč

NÁZEV

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 9



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY STANDART včetně ochranné fólie, tl. ocel 0,50mm/hliník 0,60mm

ROZ. ŠÍŘKA KRYCÍ M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

Hřebenáč půlkulatý PE Lesk 320 1900 ks 474,00 Kč 573,54 Kč

Hřebenáč půlkulatý PE UltraMat 320 1900 ks 504,00 Kč 609,84 Kč

Hřebenáč půlkulatý PU HDX Lesk 320 1900 ks 560,00 Kč 677,60 Kč

Hřebenáč půlkulatý PU Storm Mat 320 1900 ks 580,00 Kč 701,80 Kč

Hřebenáč půlkulatý SSAB CROWN BT ™320 1900 ks 573,00 Kč 693,33 Kč

Hřebenáč půlkulatý SSAB MatŠvédsko 320 1900 ks 562,00 Kč 680,02 Kč

Hřebenáč půlkulatý PE Granite Quartz 320 1900 ks 511,00 Kč 618,31 Kč

Hřebenáč půlkulatý Hliník MAT Norsko320 1900 ks 618,00 Kč 747,78 Kč

Ucpávka hřebenáče plechová PE Lesk ks 82,00 Kč 99,22 Kč

Ucpávka hřebenáče plechová PE Mat ks 94,00 Kč 113,74 Kč

Ucpávka hřebenáče plechová PU HDX lesk, SSAB CROWN BT ks 89,00 Kč 107,69 Kč

Ucpávka hřebenáče plechová PU STORM mat, SSAB Mat, PE Granite Quartz ks 100,00 Kč 121,00 Kč

Trapézový hřebenáč PE Lesk 330 1900 ks 474,00 Kč 573,54 Kč

Trapézový hřebenáč PE UltraMat 330 1900 ks 504,00 Kč 609,84 Kč

Trapézový hřebenáč PU HDX Lesk 330 1900 ks 560,00 Kč 677,60 Kč

Trapézový hřebenáč PU Storm Mat 330 1900 ks 580,00 Kč 701,80 Kč

Trapézový hřebenáč SSAB CROWN BT ™330 1900 ks 573,00 Kč 693,33 Kč

Trapézový hřebenáč SSAB MatŠvédsko 330 1900 ks 562,00 Kč 680,02 Kč

Trapézový hřebenáč PE Granite Quartz 330 1900 ks 511,00 Kč 618,31 Kč

Trapézový hřebenáč Hliník MAT Norsko330 1900 ks 618,00 Kč 747,78 Kč

Trapézový hřebenáč Aluzinek 330 1900 ks 326,00 Kč 394,46 Kč

Trapézový hřebenáč Pozink 330 1900 ks 314,00 Kč 379,94 Kč

Pultový hřebenáč PE Lesk 310 1900 ks 301,00 Kč 364,21 Kč

Pultový hřebenáč PE UltraMat 310 1900 ks 331,00 Kč 400,51 Kč

Pultový hřebenáč PU HDX Lesk 310 1900 ks 378,00 Kč 457,38 Kč

Pultový hřebenáč PU Storm Mat 310 1900 ks 398,00 Kč 481,58 Kč

Pultový hřebenáč SSAB CROWN BT ™310 1900 ks 389,00 Kč 470,69 Kč

Pultový hřebenáč SSAB MatŠvédsko 310 1900 ks 375,00 Kč 453,75 Kč

Pultový hřebenáč PE Granite Quartz 310 1900 ks 338,00 Kč 408,98 Kč

Pultový hřebenáč Hliník MAT Norsko310 1900 ks 416,00 Kč 503,36 Kč

Pultový hřebenáč Aluzinek 310 1900 ks 265,00 Kč 320,65 Kč

Pultový hřebenáč Pozink 310 1900 ks 253,00 Kč 306,13 Kč

Závětrná lišta dolní PE Lesk 310 1900 ks 301,00 Kč 364,21 Kč

Závětrná lišta dolní PE ULtraMat 310 1900 ks 331,00 Kč 400,51 Kč

Závětrná lišta dolní PU HDX Lesk 310 1900 ks 378,00 Kč 457,38 Kč

Závětrná lišta dolní PU Storm Mat 310 1900 ks 398,00 Kč 481,58 Kč

Závětrná lišta dolní SSAB CROWN BT ™310 1900 ks 389,00 Kč 470,69 Kč

Závětrná lišta dolní SSAB MatŠvédsko 310 1900 ks 375,00 Kč 453,75 Kč

Závětrná lišta dolní PE Granite Quartz 310 1900 ks 338,00 Kč 408,98 Kč

Závětrná lišta dolní Hliník MAT Norsko310 1900 ks 416,00 Kč 503,36 Kč

Závětrná lišta dolní Aluzinek 310 1900 ks 265,00 Kč 320,65 Kč

Závětrná lišta dolní Pozink 310 1900 ks 253,00 Kč 306,13 Kč

Závětrná lišta horní PE Lesk 250 1900 ks 290,00 Kč 350,90 Kč

Závětrná lišta horní PE UltraMat 250 1900 ks 319,00 Kč 385,99 Kč

Závětrná lišta horní PU HDX Lesk 250 1900 ks 365,00 Kč 441,65 Kč

Závětrná lišta horní PU Storm Mat 250 1900 ks 387,00 Kč 468,27 Kč

Závětrná lišta horní SSAB CROWN BT ™250 1900 ks 379,00 Kč 458,59 Kč

Závětrná lišta horní SSAB MatŠvédsko 250 1900 ks 364,00 Kč 440,44 Kč

Závětrná lišta horní PE Granite Quartz 250 1900 ks 326,00 Kč 394,46 Kč

Závětrná lišta horní Hliník MAT Norsko250 1900 ks 405,00 Kč 490,05 Kč

Závětrná lišta horní Aluzinek 250 1900 ks 254,00 Kč 307,34 Kč

Závětrná lišta horní Pozink 250 1900 ks 253,00 Kč 306,13 Kč

Závětrná lišta dvojitá PE Lesk 250 1900 ks 306,00 Kč 370,26 Kč

Závětrná lišta dvojitá PE UltraMat 250 1900 ks 337,00 Kč 407,77 Kč

Závětrná lišta dvojitá PU HDX Lesk 250 1900 ks 385,00 Kč 465,85 Kč

Závětrná lišta dvojitá PU Storm Mat 250 1900 ks 295,00 Kč 356,95 Kč

Závětrná lišta dvojitá SSAB CROWN BT ™250 1900 ks 396,00 Kč 479,16 Kč

Závětrná lišta dvojitá SSAB MatŠvédsko 250 1900 ks 382,00 Kč 462,22 Kč

Závětrná lišta dvojitá PE Granite Quartz 250 1900 ks 343,00 Kč 415,03 Kč

Závětrná lišta dvojitá Hliník MAT Norsko250 1900 ks 422,00 Kč 510,62 Kč

Závětrná lišta dvojitá Aluzinek 250 1900 ks 272,00 Kč 329,12 Kč

Závětrná lišta dvojitá Pozink 250 1900 ks 256,00 Kč 309,76 Kč

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE ke klempířským prvkům - výrobky jsou dodávané včetně ochranné folie. KLEMPÍŘSKÉ PRVKY NELZE VRÁTIT.

POZNÁMKYSYMBOLNÁZEV PROVEDENÍ

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 10



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY STANDART včetně ochranné fólie, tl. ocel 0,50mm/hliník 0,60mm

ROZ. ŠÍŘKA KRYCÍ M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

Sněhová přehrada PE Lesk 310 1900 ks 301,00 Kč 364,21 Kč

Sněhová přehrada PE UltraMat 310 1900 ks 331,00 Kč 400,51 Kč

Sněhová přehrada PU HDX Lesk 310 1900 ks 378,00 Kč 457,38 Kč

Sněhová přehrada PU Storm Mat 310 1900 ks 398,00 Kč 481,58 Kč

Sněhová přehrada SSAB CROWN BT ™310 1900 ks 389,00 Kč 470,69 Kč

Sněhová přehrada SSAB MatŠvédsko 310 1900 ks 375,00 Kč 453,75 Kč

Sněhová přehrada PE Granite Quartz 310 1900 ks 338,00 Kč 408,98 Kč

Sněhová přehrada Hliník MAT Norsko310 1900 ks 416,00 Kč 503,36 Kč

Sněhová přehrada Aluzinek 310 1900 ks 265,00 Kč 320,65 Kč

Sněhová přehrada Pozink 310 1900 ks 253,00 Kč 306,13 Kč

Okapnička - pod fólii PE Lesk/Mat 125 1900 ks 276,00 Kč 333,96 Kč

Okapnička - pod fólii PU HDX/Storm 125 1900 ks 350,00 Kč 423,50 Kč

Okapnička - pod fólii SSAB CROWN BT ™125 1900 ks 361,00 Kč 436,81 Kč

Okapnička - pod fólii PE Granite Quartz 125 2000 ks 317,00 Kč 383,57 Kč

Okapnička - pod fólii Alu MAT Norsko 125 2000 ks 387,00 Kč 468,27 Kč

Okapnička - pod fólii Aluzinek 125 2000 ks 232,00 Kč 280,72 Kč

Úžlabí PE Lesk 500 1900 ks 440,00 Kč 532,40 Kč

Úžlabí PE UltraMat 500 1900 ks 470,00 Kč 568,70 Kč

Úžlabí PU HDX Lesk 500 1900 ks 500,00 Kč 605,00 Kč

Úžlabí PU Storm Mat 500 1900 ks 540,00 Kč 653,40 Kč

Úžlabí SSAB CROWN BT ™500 1900 ks 526,00 Kč 636,46 Kč

Úžlabí SSAB MatŠvédsko 500 1900 ks 514,00 Kč 621,94 Kč

Úžlabí PE Granite Quartz 500 1900 ks 485,00 Kč 586,85 Kč

Úžlabí Hliník MAT Norsko500 1900 ks 550,00 Kč 665,50 Kč

Úžlabí Aluzinek 500 1900 ks 397,00 Kč 480,37 Kč

Úžlabí Pozink 500 1900 ks 385,00 Kč 465,85 Kč

Lem zdi - dolní PE Lesk 250 1900 ks 290,00 Kč 350,90 Kč

Lem zdi - dolní PE UltraMat 250 1900 ks 319,00 Kč 385,99 Kč

Lem zdi - dolní PU HDX Lesk 250 1900 ks 368,00 Kč 445,28 Kč

Lem zdi - dolní PU Storm Mat 250 1900 ks 387,00 Kč 468,27 Kč

Lem zdi - dolní SSAB CROWN BT ™250 1900 ks 379,00 Kč 458,59 Kč

Lem zdi - dolní SSAB MatŠvédsko 250 1900 ks 364,00 Kč 440,44 Kč

Lem zdi - dolní PE Granite Quartz 250 1900 ks 326,00 Kč 394,46 Kč

Lem zdi - dolní Hliník MAT Norsko250 1900 ks 405,00 Kč 490,05 Kč

Lem zdi - dolní Aluzinek 250 1900 ks 254,00 Kč 307,34 Kč

Lem zdi - dolní Pozink 250 1900 ks 253,00 Kč 306,13 Kč

Lem zdi - horní PE Lesk 250 1900 ks 290,00 Kč 350,90 Kč

Lem zdi - horní PE UltraMat 250 1900 ks 319,00 Kč 385,99 Kč

Lem zdi - horní PU HDX Lesk 250 1900 ks 368,00 Kč 445,28 Kč

Lem zdi - horní PU Storm Mat 250 1900 ks 387,00 Kč 468,27 Kč

Lem zdi - horní SSAB CROWN BT ™250 1900 ks 379,00 Kč 458,59 Kč

Lem zdi - horní SSAB MatŠvédsko 250 1900 ks 364,00 Kč 440,44 Kč

Lem zdi - horní PE Granite Quartz 250 1900 ks 326,00 Kč 394,46 Kč

Lem zdi - horní Hliník MAT Norsko250 1900 ks 405,00 Kč 490,05 Kč

Lem zdi - horní Aluzinek 250 1900 ks 254,00 Kč 307,34 Kč

Lem zdi - horní Pozink 250 1900 ks 253,00 Kč 306,13 Kč

Okapní plech PE Lesk 250 1900 ks 290,00 Kč 350,90 Kč

Okapní plech PE UltraMat 250 1900 ks 319,00 Kč 385,99 Kč

Okapní plech PU HDX Lesk 250 1900 ks 368,00 Kč 445,28 Kč

Okapní plech PU Storm Mat 250 1900 ks 387,00 Kč 468,27 Kč

Okapní plech SSAB CROWN BT ™250 1900 ks 379,00 Kč 458,59 Kč

Okapní plech SSAB MatŠvédsko 250 1900 ks 364,00 Kč 440,44 Kč

Okapní plech PE Granite Quartz 250 1900 ks 326,00 Kč 394,46 Kč

Okapní plech Hliník MAT Norsko250 1900 ks 405,00 Kč 490,05 Kč

Okapní plech Aluzinek 250 1900 ks 254,00 Kč 307,34 Kč

Okapní plech Pozink 250 1900 ks 253,00 Kč 306,13 Kč

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE ke klempířským prvkům - výrobky jsou dodávané včetně ochranné folie. KLEMPÍŘSKÉ PRVKY NELZE VRÁTIT.

POZNÁMKYNÁZEV PROVEDENÍ SYMBOL

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 11



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY STANDART včetně ochranné fólie, tl. ocel 0,50mm/hliník 0,60mm

ROZ. ŠÍŘKA KRYCÍ M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

Lem ke komínu - horní PE Lesk 250 2000 ks 290,00 Kč 350,90 Kč

Lem ke komínu - horní PE UltraMat 250 2000 ks 319,00 Kč 385,99 Kč

Lem ke komínu - horní PU HDX Lesk 250 2000 ks 368,00 Kč 445,28 Kč

Lem ke komínu - horní PU Storm Mat 250 2000 ks 387,00 Kč 468,27 Kč

Lem ke komínu - horní SSAB CROWN BT ™250 2000 ks 379,00 Kč 458,59 Kč

Lem ke komínu - horní SSAB MatŠvédsko 250 2000 ks 364,00 Kč 440,44 Kč

Lem ke komínu - horní PE Granite Quartz 250 2000 ks 326,00 Kč 394,46 Kč

Lem ke komínu - horní Hliník MAT Norsko250 2000 ks 405,00 Kč 490,05 Kč

Lem ke komínu - horní Aluzinek 250 2000 ks 254,00 Kč 307,34 Kč

Lem ke komínu - horní Pozink 250 2000 ks 253,00 Kč 306,13 Kč

Lem ke komínu - dolní PE Lesk 250 2000 ks 290,00 Kč 350,90 Kč

Lem ke komínu - dolní PE UltraMat 250 2000 ks 319,00 Kč 385,99 Kč

Lem ke komínu - dolní PU HDX Lesk 250 2000 ks 368,00 Kč 445,28 Kč

Lem ke komínu - dolní PU Storm Mat 250 2000 ks 387,00 Kč 468,27 Kč

Lem ke komínu - dolní SSAB CROWN BT ™250 2000 ks 379,00 Kč 458,59 Kč

Lem ke komínu - dolní SSAB MatŠvédsko 250 2000 ks 364,00 Kč 440,44 Kč

Lem ke komínu - dolní PE Granite Quartz 250 2000 ks 326,00 Kč 394,46 Kč

Lem ke komínu - dolní Hliník MAT Norsko250 2000 ks 405,00 Kč 490,05 Kč

Lem ke komínu - dolní Aluzinek 250 2000 ks 254,00 Kč 307,34 Kč

Lem ke komínu - dolní Pozink 250 2000 ks 253,00 Kč 306,13 Kč

Lem ke komínu - boční PE Lesk 250 2000 ks 290,00 Kč 350,90 Kč

Lem ke komínu - boční PE UltraMat 250 2000 ks 319,00 Kč 385,99 Kč

Lem ke komínu - boční PU HDX Lesk 250 2000 ks 368,00 Kč 445,28 Kč

Lem ke komínu - boční PU Storm Mat 250 2000 ks 387,00 Kč 468,27 Kč

Lem ke komínu - boční SSAB CROWN BT ™250 2000 ks 379,00 Kč 458,59 Kč

Lem ke komínu - boční SSAB MatŠvédsko 250 2000 ks 364,00 Kč 440,44 Kč

Lem ke komínu - boční PE Granite Quartz 250 2000 ks 326,00 Kč 394,46 Kč

Lem ke komínu - boční Hliník MAT Norsko250 2000 ks 405,00 Kč 490,05 Kč

Lem ke komínu - boční Aluzinek 250 2000 ks 254,00 Kč 307,34 Kč

Lem ke komínu - boční Pozink 250 2000 ks 253,00 Kč 306,13 Kč

Čelní lemování - okap PE Lesk 250 2000 ks 290,00 Kč 350,90 Kč

Čelní lemování - okap PE UltraMat 250 2000 ks 319,00 Kč 385,99 Kč

Čelní lemování - okap PU HDX Lesk 250 2000 ks 368,00 Kč 445,28 Kč

Čelní lemování - okap PU Storm Mat 250 2000 ks 387,00 Kč 468,27 Kč

Čelní lemování - okap SSAB CROWN BT ™250 2000 ks 379,00 Kč 458,59 Kč

Čelní lemování - okap SSAB MatŠvédsko 250 2000 ks 364,00 Kč 440,44 Kč

Čelní lemování - okap PE Granite Quartz 250 2000 ks 326,00 Kč 394,46 Kč

Čelní lemování - okap Hliník MAT Norsko250 2000 ks 405,00 Kč 490,05 Kč

Čelní lemování - okap Aluzinek 250 2000 ks 254,00 Kč 307,34 Kč

Čelní lemování - okap Pozink 250 2000 ks 253,00 Kč 306,13 Kč

Sněhový zachytávač PE Lesk - - ks 49,00 Kč 59,29 Kč

Sněhový zachytávač PE UltraMat - - ks 52,00 Kč 62,92 Kč

Sněhový zachytávač PU HDX Lesk - - ks 64,00 Kč 77,44 Kč

Sněhový zachytávač PU Storm Mat - - ks 72,00 Kč 87,12 Kč

Sněhový zachytávač SSAB CROWN BT ™- - ks 70,00 Kč 84,70 Kč

Sněhový zachytávač SSAB MatŠvédsko - - ks 60,00 Kč 72,60 Kč

Sněhový zachytávač PE Granite Quartz - - ks 56,00 Kč 67,76 Kč

Sněhový zachytávač Hliník MAT Norsko - - ks 81,00 Kč 98,01 Kč

Sněhový zachytávač Aluzinek - - ks 33,00 Kč 39,93 Kč

Sněhový zachytávač Pozink - - ks 27,00 Kč 32,67 Kč

Sněhové zachytávače jsou lakovány z pohledové strany.

Parapet ocelový - na míru PE Lesk/PE Mat do 180 - bm 165,00 Kč 199,65 Kč

Parapet ocelový - na míru jiné povrchy do 180 - bm 183,00 Kč 221,43 Kč

Parapet ocelový - na míru PE Lesk/PE Mat 180 - 240 - bm 192,00 Kč 232,32 Kč

Parapet ocelový - na míru jiné povrchy 180 - 240 - bm 210,00 Kč 254,10 Kč

Parapet ocelový - na míru PE Lesk/PE Mat 250 - 340 - bm 233,00 Kč 281,93 Kč

Parapet ocelový - na míru jiné povrchy 250 - 340 - bm 253,00 Kč 306,13 Kč

Parapet ocelový - na míru PE Lesk/PE Mat 350 - 550 - bm 327,00 Kč 395,67 Kč

Parapet ocelový - na míru jiné povrchy 350 - 550 - bm 364,00 Kč 440,44 Kč

Koncovka parapetu - RAL Plast - - ks 53,00 Kč 64,13 Kč

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE ke klempířským prvkům - výrobky jsou dodávané včetně ochranné folie. KLEMPÍŘSKÉ PRVKY NELZE VRÁTIT.

STŘEŠNÍ DOPLŇKY - opravná barva ke krytinám bez DPH/ks s DPH/ks
Opravná barva PLECHOVKA 0,1l + štětec neředěná barva ml 100 280,00 Kč 338,80 Kč

NÁZEV PROVEDENÍ SYMBOL POZNÁMKY

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 12



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

POUŽITÍ HMOTNOST VRSTVY M.J. bez DPH/m2 s DPH/m2

OMAK NEO 120 kontaktní 120g 3 m2 28,00 Kč 33,88 Kč

OMAK NEO 150 kontaktní 150g 3 m2 34,00 Kč 41,14 Kč

OMAK NEO 170 kontaktní 170g 3 m2 43,00 Kč 52,03 Kč

OMAK NEO 220 kontaktní 220g 3 m2 62,00 Kč 75,02 Kč

OMAK Metal - folie s PVC rohoží kontaktní 450g 3 m2 280,00 Kč 338,80 Kč

DÉLKA M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

Oboustranná  spojovací páska 20mm spojování střešních fólií 25bm ks 360,00 Kč 435,60 Kč

Opravná páska, 50mm, šedá oprava střešních fólií 25bm ks 458,00 Kč 554,18 Kč

Butylová páska, 15mm lepení pevných spojů 60bm ks 513,00 Kč 620,73 Kč

Páska pod kontralatě 40mm těsnění pod laťe 30bm ks 252,00 Kč 304,92 Kč

Páska pod kontralatě 50mm těsnění pod laťe 30bm ks 284,00 Kč 343,64 Kč

Těsnění hřebenové krytiny Omak Line 1 ks 24,00 Kč 29,04 Kč

Těsnění UNI Klín Univerzální 1 ks 21,00 Kč 25,41 Kč

Těsnění hřebenové T-18, T-35 1 ks 30,00 Kč 36,30 Kč

Těsnění hřebenové T-55 1 ks 43,00 Kč 52,03 Kč

PROVEDENÍ ROZMĚR LAK M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

Výlezové okno WSZ FAKRO - polykarbonát komplet 54x75 RAL ks 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč

Výlezové okno WGI FAKRO - dvojsklo, ot. nahoru komplet 46x75 RAL ks 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč

Výlezové okno WLI FAKRO - dvojsklo, ot. bok L/P komplet 54x83 RAL ks 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

ROZMĚR M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

Větrací pás hřebene Vent Roll 5bm,standard, Al pás 300 bm 181,00 Kč 219,01 Kč

Větrací pás hřebene Plech VENT plus 5bm,plechové krytiny 170 bm 111,00 Kč 134,31 Kč

Větrací mřížka nízká, 1m 55 ks 27,00 Kč 32,67 Kč

Okapní větrací pás role 5bm 80 bm 32,00 Kč 38,72 Kč

Okapní větrací pás role 5bm 100 bm 39,00 Kč 47,19 Kč

Těsnící komínový pás 3D - Eurotec Fortis 5bm,standard, Al pás 300 bm 279,00 Kč 337,59 Kč

Těsnící komínový pás 4D - Eurotec Bonum 5bm,standard, Al pás 300 bm 291,00 Kč 352,11 Kč

Těsnící komínový pás 3D - Eurotec Fortis 5bm,standard, Pb pás 300 bm 545,00 Kč 659,45 Kč

PRŮMĚR ROZMĚR M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

DFE 100EZ- uzavřená 0-35 100x100 ks 331,00 Kč 400,51 Kč

DFE 101EZ - uzavřená 5-55 139x139 ks 485,00 Kč 586,85 Kč

DFE 102EZ - uzavřená 50-70 183x183 ks 664,00 Kč 803,44 Kč

DFE 103EZ - uzavřená 50-127 221x221 ks 820,00 Kč 992,20 Kč

DFE 104EZ - uzavřená 75-175 280x280 ks 1 205,00 Kč 1 458,05 Kč

DFE 106EZ - uzavřená 125-230 363x363 ks 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč

DFE 107EZ - uzavřená 150-300 456x456 ks 2 622,00 Kč 3 172,62 Kč

DFE 109EZ - uzavřená 230-508 681x681 ks 3 820,00 Kč 4 622,20 Kč

RF 801 - dělená 20-70 160 ks 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč

RF 802 - dělená 50-185 273 ks 1 820,00 Kč 2 202,20 Kč

RF 803 - dělená 85-255 369 ks 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

NÁZEV PROVEDENÍ ROZMĚR M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

SYSTÉM Al - ručně falcované krytiny

Vzpěra na drážku - jednoduchá - ruční falc hliník 264,00 Kč 319,44 Kč

Vzpěra na drážku - jednoduchá - ruční falc hliník RAL ks 321,00 Kč 388,41 Kč

Vzpěra na drážku - dvojitá - ruční falc hliník ks 351,00 Kč 424,71 Kč

Vzpěra na drážku - dvojitá - ruční falc hliník RAL ks 455,00 Kč 550,55 Kč

Protisněhová trubka hliníková 3m - pr. 32mm hliník 3000 ks 469,00 Kč 567,49 Kč

Protisněhová trubka hliníková 3m - pr. 32mm hliník RAL 3000 ks 615,00 Kč 744,15 Kč

Spojka trubky PVC dělená černá ks 51,00 Kč 61,71 Kč
Záslepka trubky PVC s lamelou černá ks 36,00 Kč 43,56 Kč

SYSTÉM Fe - krytiny řady Omak Line

Vzpěra dvojitá Omak Click pozink ks 422,00 Kč 510,62 Kč

Vzpěra dvojitá Omak Click RAL ks 464,00 Kč 561,44 Kč

Vzpěra dvojitá krytina Omak 350/400 pozink ks 219,00 Kč 264,99 Kč

Vzpěra dvojitá krytina Omak 350/400 RAL ks 307,00 Kč 371,47 Kč

Protisněhová trubka ocelová 2m - pr. 30mm pozink 2000 ks 375,00 Kč 453,75 Kč
Protisněhová trubka ocelová 2m - pr. 30mm RAL 2000 ks 433,00 Kč 523,93 Kč

Spojka trubky ocelová RAL ks 89,00 Kč 107,69 Kč

Záslepka trubky PVC s lamelou černá ks 36,00 Kč 43,56 Kč

POZNÁMKY

vzpěra na Click dvojitá

SYMBOL

PROTISNĚHOVÝ SYSTÉM - TRUBKOVÝ (Al/Pozink, RAL 3011, 3009, 7016, 8004, 8017, 8019, 9005)

SYMBOLNÁZEV

vzpěra na krytinu dvojitá

STŘEŠNÍ DOPLŇKY - prostupové manžety 

NÁZEV SYMBOLPOUŽITÍ

STŘEŠNÍ DOPLŇKY - pásy a mřížky

STŘEŠNÍ DOPLŇKY - výlezové okno (komplet - výplň, lemování)

STŘEŠNÍ DOPLŇKY - pásky a těsnění

NÁZEV

NÁZEV

SYMBOLPOUŽITÍNÁZEV

STŘEŠNÍ DOPLŇKY - střešní fólie

SYMBOL

 

 

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 13



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

NÁZEV PROVEDENÍ ROZMĚR M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

Vzpěra sněh. zábrany,350/400 pozink ks 160,00 Kč 193,60 Kč

Vzpěra sněh. zábrany,350/400 RAL ks 178,00 Kč 215,38 Kč

Vzpěra sněh. zábrany,plochá UNI pozink ks 160,00 Kč 193,60 Kč

Vzpěra sněh. zábrany,plochá UNI RAL ks 178,00 Kč 215,38 Kč

Vzpěra sněh. zábrany,CLICK - vysoká 38mm/nízká 28mm pozink ks 376,00 Kč 454,96 Kč

Vzpěra sněh. zábrany,CLICK - vysoká 38mm/nízká 28mm RAL ks 417,00 Kč 504,57 Kč

Vzpěra sněh. půlkul., krytiny Omak 350/400 - pr. kul. 124mm pozink ks 207,00 Kč 250,47 Kč

Vzpěra sněh. půlkul., krytiny Omak 350/400 - pr. kul. 124mm RAL ks 232,00 Kč 280,72 Kč

Vzpěra sněh. půlkul., plochá UNI - pr. kul. 124mm pozink ks 207,00 Kč 250,47 Kč

Vzpěrq sněh. půlkul., plochá UNI - pr. kul. 124mm RAL ks 232,00 Kč 280,72 Kč

Žebřík sněhové zábrany, š.155mm 2000 ks 421,00 Kč 509,41 Kč

Žebřík sněhové zábrany, š.155mm RAL 2000 ks 555,00 Kč 671,55 Kč

Žebřík sněhové zábrany, š.155mm pozink 3000 ks 534,00 Kč 646,14 Kč

Žebřík sněhové zábrany, š.155mm RAL 3000 ks 799,00 Kč 966,79 Kč

Spojka ke sněhové zábraně pozink ks 39,00 Kč 47,19 Kč

Spojka ke sněhové zábraně RAL ks 51,00 Kč 61,71 Kč

Protisněhový hák 100 - krátký (plechová krytina) 37,00 Kč 44,77 Kč

Protisněhový hák 001 - dlouhý rovný (trapéz) 39,00 Kč 47,19 Kč

hák 002 - dlouhý (Roben Fleming, Brass Sirius, Creaton Harmonia Neu), hák 003 - dlouhý (KM Beta, Brass, Euronit)

hák 005 - dlouhý (Tondach Románská L15), hák 007 - dlouhý (Tondach Francouzská 12), hák 014 - dlouhý (Roben Monza Plus)

hák 016 - dlouhý (Tondach Stodo 12), hák 021 - dlouhý (Tondach Samba), hák 024 - dlouhý (Roben Piemont) 

Protisněhový hák 029 - dlouhý (Tondach Hranice 11) 42,00 Kč 50,82 Kč

NÁZEV PROVEDENÍ ROZMĚR M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

Vzpěra roštu/stupínku, 350,400 350, 400 pozink ks 170,00 Kč 205,70 Kč

Vzpěra roštu/stupínku, 350,400 350, 400 RAL ks 194,00 Kč 234,74 Kč

Vzpěra roštu/stupínku, plochá UNI plochá UNI pozink ks 166,00 Kč 200,86 Kč

Vzpěra roštu/stupínku, plochá UNI plochá UNI RAL ks 191,00 Kč 231,11 Kč

Vzpěra roštu/stupínku, plochá CLICK 38/28mm Falc pozink ks 410,00 Kč 496,10 Kč

Vzpěra roštu/stupínku, plochá CLICK 38/28mm Falc RAL ks 462,00 Kč 559,02 Kč

Držák stoupacího roštu pozink ks 149,00 Kč 180,29 Kč

Držák stoupacího roštu RAL ks 165,00 Kč 199,65 Kč

Střešní stupínek pozink ks 278,00 Kč 336,38 Kč

Střešní stupínek RAL ks 306,00 Kč 370,26 Kč

Spojka ke stoupacímu roštu pozink ks 67,00 Kč 81,07 Kč

Spojka ke stoupacímu roštu RAL ks 88,00 Kč 106,48 Kč

Stoupací rošt pozink 400 ks 272,00 Kč 329,12 Kč

Stoupací rošt RAL 400 ks 313,50 Kč 379,34 Kč

Stoupací rošt pozink 600 ks 396,00 Kč 479,16 Kč

Stoupací rošt RAL 600 ks 452,00 Kč 546,92 Kč

Stoupací rošt pozink 800 ks 404,00 Kč 488,84 Kč

Stoupací rošt RAL 800 ks 585,00 Kč 707,85 Kč

Stoupací rošt pozink 1000 ks 696,00 Kč 842,16 Kč

Stoupací rošt RAL 1000 ks 775,00 Kč 937,75 Kč

Stoupací rošt pozink 1200 ks 725,00 Kč 877,25 Kč

Stoupací rošt RAL 1200 ks 867,00 Kč 1 049,07 Kč

Stoupací rošt pozink 1500 ks 987,00 Kč 1 194,27 Kč

Stoupací rošt RAL 1500 ks 1 153,00 Kč 1 395,13 Kč

Stoupací rošt pozink 2000 ks 1 194,00 Kč 1 444,74 Kč

Stoupací rošt RAL 2000 ks 1 418,00 Kč 1 715,78 Kč

Stoupací rošt pozink 2500 ks 1 403,00 Kč 1 697,63 Kč

Stoupací rošt RAL 2500 ks 1 844,00 Kč 2 231,24 Kč

Stoupací rošt pozink 3000 ks 1 584,00 Kč 1 916,64 Kč

Stoupací rošt RAL 3000 ks 2 129,00 Kč 2 576,09 Kč

NÁZEV PROVEDENÍ ROZMĚR M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

SMART 400mm (vzpěra 2ks, držák 2ks, rošt 1ks) 350, 400, UNI RAL 400mm ks 1 065,00 Kč 1 288,65 Kč

SMART 800mm (vzpěra 2ks, držák 2ks, rošt 1ks) 350, 400, UNI RAL 800mm ks 1 338,00 Kč 1 618,98 Kč
SYSTÉM JE DOSTUPNÝ V ZÁKLADNÍCH BARVÁCH - 3004, 3009, 7016, 8014, 8017, 8019, 9005

Během montáže protisněhového systému je nutno dbát pokynů - viz. Montážní návod. 
Na objednávku je možné dodat montážní komplety pro různé typy střešních krytin - šindel, pálená nebo betonová taška.

POCHŮZÍ A BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM - KOMPLETY SMART

SYMBOL

POZNÁMKY

stoupací rošt

džák komínové lávky

SYMBOL

vzpěra komínové lávky UNI

vzpěra lávky KLIK

střešní stupínek

protisněhový hák

POCHŮZÍ A BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM

vzpěra komínové lávky 350

PROTISNĚHOVÝ SYSTÉM (RAL 3004, 3009, 7016, 8004, 8017, 8019, 9005)

SYMBOL

vzpěra zábrany CLICK

vzpěra zábrany 

vzpěra zábrany půlkulatá

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 14



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

NÁZEV PROVEDENÍ ROZMĚR M.J. bez DPH/ks s DPH/ks

Střešní stupínek - profilované krytiny, trapézy RAL ks 465,00 Kč 562,65 Kč

Střešní žebřík komplet - profilované krytiny, trapézy RAL 1200 ks 5 091,00 Kč 6 160,11 Kč

Střešní žebřík komplet - profilované krytiny, trapézy RAL 2400 ks 5 552,00 Kč 6 717,92 Kč

Háky pro zajištění žebříku ke střeše (2ks) RAL ks 579,00 Kč 700,59 Kč

Střešní lávka komplet - profilované krytiny, trapézy RAL 1200 ks 3 585,00 Kč 4 337,85 Kč

Střešní lávka komplet - profilované krytiny, trapézy RAL 2400 ks 4 992,00 Kč 6 040,32 Kč

Střešní lávka komplet - Click Panel RAL 1200 ks 3 740,00 Kč 4 525,40 Kč

Střešní lávka komplet - Click Panel RAL 2400 ks 5 508,00 Kč 6 664,68 Kč

Střešní lávka komplet - Falcovaná krytina RAL 1200 ks 3 650,00 Kč 4 416,50 Kč

Střešní lávka komplet - Falcovaná krytina RAL 2400 ks 5 144,00 Kč 6 224,24 Kč

Protisněhová trubka (1ks) komplet - profilovaná krytina, trapézy RAL 3600 ks 2 794,00 Kč 3 380,74 Kč

Protisněhové hrábě komplet - Click panel, falcovaná krytina RAL 3600 ks 2 978,00 Kč 3 603,38 Kč

Protisněhová mříž komplet - profilovaná krytina, trapézy RAL 2500 ks 3 919,00 Kč 4 741,99 Kč

Protisněhová mříž komplet - Click Panel RAL 2500 ks 4 271,00 Kč 5 167,91 Kč

Protisněhová mříž komplet - Falcovaná krytina RAL 2500 ks 3 946,00 Kč 4 774,66 Kč

Protisněhová trubka (3ks) komplet - profilovaná krtyina, trapézy RAL 2400 ks 4 664,00 Kč 5 643,44 Kč

Protisněhová trubka (3ks) komplet - Click Panel RAL 2400 ks 5 082,00 Kč 6 149,22 Kč

Protisněhová trubka (3ks) komplet - Falcovaná krytina RAL 2400 ks 4 921,00 Kč 5 954,41 Kč

Prut proti ledu - pro uchycení na protisněhový žebřík RAL ks 76,00 Kč 91,96 Kč

Na základě poptávky lze vyhotovit nabídku dle individuálních rozměrů a délek střešní konstrukce. 

Výrobky CWL lze dodat v následujících barvách:

RAL 3009 - červenohnědá

RAL 7011 - šedá

RAL 8004 - cihlová

RAL 8017 - hnědá

RAL 9005 - černá

Změna cen vyhrazená v závislosti na aktuální cenové politice dodavatele. 

Dodací termín systému CWL je 14 pracovních dní.  

POZNÁMKY

Protisněhový nos

Prut proti ledu

Protisněhové trubkyProtisněhové hráběProtisněhová trubka

STŘEŠNÍ BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM CWL - ŠVÉDSKO

SYMBOL

Protisněhová mříž

Střešní lávka

střešní stupínek 

Střešní žebřík

Háky pro zajištění žebříku

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 15



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

NÁZEV M.J. bez DPH s DPH/m.j. bez DPH s DPH/m.j. bez DPH/m.j. s DPH/m.j.

Okapní hák rovný/kroucený - ocelový ks 99,00 Kč 119,79 Kč 94,00 Kč 113,74 Kč 72,00 Kč 87,12 Kč

Okapní hák krátký čelní - plastový ks 70,00 Kč 84,70 Kč 58,00 Kč 70,18 Kč 50,00 Kč 60,50 Kč

Žlab podokapní 3m, 4m bm 129,00 Kč 156,09 Kč 99,00 Kč 119,79 Kč 61,00 Kč 73,81 Kč

Spojka žlabu s těsněním ks 156,00 Kč 188,76 Kč 148,00 Kč 179,08 Kč 97,00 Kč 117,37 Kč

Čelo žlabu pravé/levé ks 86,00 Kč 104,06 Kč 68,00 Kč 82,28 Kč 51,00 Kč 61,71 Kč

Žlabový roh/kout - včetně spojky ks 195,00 Kč 235,95 Kč 171,00 Kč 206,91 Kč 133,00 Kč 160,93 Kč

Žlabový roh/kout libovolný úhel ks 443,00 Kč 536,03 Kč 387,00 Kč 468,27 Kč 325,00 Kč 393,25 Kč

Žlabový kotlík - včetně spojky ks 256,00 Kč 309,76 Kč 165,00 Kč 199,65 Kč 134,00 Kč 162,14 Kč

Odpadová roura - svod 3m, 4m bm 151,00 Kč 182,71 Kč 123,00 Kč 148,83 Kč 94,00 Kč 113,74 Kč

Odpadové koleno ks 152,00 Kč 183,92 Kč 128,00 Kč 154,88 Kč 105,00 Kč 127,05 Kč

Odpadová odbočka Y-kus ks 263,00 Kč 318,23 Kč 208,00 Kč 251,68 Kč - -

Lapač nečistot ks 329,00 Kč 398,09 Kč - - - -

Spojka svodu, red. do kanalizace ks 115,00 Kč 139,15 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč 82,00 Kč 99,22 Kč

Redukce 90/63, 110/90 ks 111,00 Kč 134,31 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč - -

Objímka svodu - plast ks 91,00 Kč 110,11 Kč 72,00 Kč 87,12 Kč 56,00 Kč 67,76 Kč

Objímka svodu - ocel ks 92,00 Kč 111,32 Kč 81,00 Kč 98,01 Kč 73,00 Kč 88,33 Kč

Trn ocelový k objímce 160mm ks 41,00 Kč 49,61 Kč 41,00 Kč 49,61 Kč 41,00 Kč 49,61 Kč

Trn ocelový k objímce 220mm ks 45,00 Kč 54,45 Kč 45,00 Kč 54,45 Kč 45,00 Kč 54,45 Kč
Odvod vody do sudu ks - - 329,00 Kč 398,09 Kč 252,00 Kč 304,92 Kč

ROZMĚR M.J. bez DPH s DPH/m.j. bez DPH/m.j. s DPH/m.j.

Okapní hák dlouhý s jazýčkem 320mm ks 124,00 Kč 150,04 Kč - -

Okapní hák dlouhý s naválkou 320mm ks 104,00 Kč 125,84 Kč 105,00 Kč 127,05 Kč

Okapní hák krátký čelní ks 95,00 Kč 114,95 Kč 84,00 Kč 101,64 Kč

Žlab podokapní 4m bm 223,00 Kč 269,83 Kč 178,00 Kč 215,38 Kč

Spojka žlabu s těsněním ks 141,00 Kč 170,61 Kč 133,00 Kč 160,93 Kč

Čelo žlabu Univerzální ks 128,00 Kč 154,88 Kč - -

Čelo žlabu pravé/levé ks - - 112,00 Kč 135,52 Kč

Žlabový roh/kout 90o ks 678,00 Kč 820,38 Kč 604,00 Kč 730,84 Kč

Žlabový roh/kout 130o ks 957,00 Kč 1 157,97 Kč 842,00 Kč 1 018,82 Kč

Žlabový kotlík ks 274,00 Kč 331,54 Kč 250,00 Kč 302,50 Kč

Odpadová roura - svod 3m bm 265,00 Kč 320,65 Kč 241,00 Kč 291,61 Kč

Odpadová roura - mezikus 1m ks 273,00 Kč 330,33 Kč 239,00 Kč 289,19 Kč

Odpadové koleno 60o ks 275,00 Kč 332,75 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč

Výtokové koleno s naválkou 60o ks 281,00 Kč 340,01 Kč 251,00 Kč 303,71 Kč

Odpadová odbočka Y-kus ks 1 018,00 Kč 1 231,78 Kč 931,00 Kč 1 126,51 Kč

Odskok do sudu ks 1 349,00 Kč 1 632,29 Kč 1 336,00 Kč 1 616,56 Kč

Hrdlo svodu do kanalizace, redukce ks 154,00 Kč 186,34 Kč 141,00 Kč 170,61 Kč

Objímka svodu ks 94,00 Kč 113,74 Kč 82,00 Kč 99,22 Kč

Trn ocelový k objímce 140/160mm ks 29,00 Kč 35,09 Kč 29,00 Kč 35,09 Kč

Trn ocelový k objímce 220mm ks 36,00 Kč 43,56 Kč 36,00 Kč 43,56 Kč
Trn ocelový k objímce 300mm ks 40,00 Kč 48,40 Kč 40,00 Kč 48,40 Kč

podokapní žlab žlabový roh žlabový kout žlabový kotlík žlabová spojka

okapní hák zaklapovací dlouhý hák naválka střední hák čelní krátký žlabové čelo odpadové koleno

odpadová roura - svod objímka roury redukce, hrdlo kanalizace odpadová odbočka, Y-kus odskok do sudu

POZNÁMKY150/110

150/100

OKAPOVÝ SYSTÉM - ocel, pov. úprava oboustranná PRELAQ RWS 50um - SSAB Švédsko (RAL: 9002, 7011, 8004, 8017, 9005, 9007) 

NÁZEV

75/63

125/87

OKAPOVÝ SYSTÉM - PVC. Barvy - RAL 8017 hnědá, RAL 7021 šedá

125/90

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 16



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

POZNÁMKY

10. Veškeré místa řezů a prostřihů je třeba ošetřit správkovou barvou (rovněž místa řezů provedené výrobcem). Stejným způsobem je nutno postupovat v případě oprav 

v místech, kde došlo k poškrábání organického povlaku. Doporučujeme použít správkovou barvu od společnosti Blachdom plus s.r.o. – barva, která je prokazatelně vhodná 

pro opravu krytin z organickým povlakem. Během montáže je nutno zvlášť ošetřit správkovou barvou okapní hranu krytin nebo trapézů (vyvedené do okapu jsou 

náchylnější na vznik koroze) – v opačném případě může po nějaké době dojít k poškození organického povlaku a vzniku korozního prostředí. 

11. Po dokončení montáže je nutno střešní plášť očistit vhodným způsobem tak, aby na plechu nezůstaly ocelové zbytky a špony vzniklé během prostřihů nebo kotvení 

krytiny. Veškeré kovové části, byť minimální, můžou způsobit vznik koroze.

13. Veškeré dokumenty jsou dostupné na internetových stránkách www.blachdomplus.cz w sekci Materiály ke stažení. Dokumenty jsou volně dostupné nebo na vyžádání 

u kteréhokoliv zástupce společnosti BLACHDOM PLUS s.r.o. nebo vyzvednout přímo na prodejně. 

PROVOZNÍ PODMÍNKY Blachdom Plus s.r.o. - základní  pojmy

15. Tento Provozní list ODBĚRATEL obdrží vždy s objednaným zboží.   

14. Seznamte se s podmínkami přepravy, skladování a montáže. Pouze postup dle podmínek DODAVATELE Vám zaručí zachovat vhodnou kvalitu dodaného zboží.    

7. Během vykládky je třeba dbát pokynů výrobce. Nesmí dojít k poškození organického povlaku. Je zakázáno posunovat plechy po sobě nebo po zemi. Při použití 

mechanizace a jiných prostředků během vykládky je zakázáno používat ocelových lan nebo jiných vazacích prostředků, které můžou způsobit mechanické poškození 

povrchové úpravy plechů. Jednotlivé šablony je nutno přepravovat ve svislé poloze tak, aby nedocházelo k prohnutí krytiny. V opačném případě nesprávné zacházení hrozí 

deformací zámků.

12. Pro zachování životnosti materiálů a zboží dodávaných společností BLACHDOM PLUS s.r.o. je nutno postupovat dle pokynů uvedených v dokumentech „Montážní 

návod“ a  „Provozní list“. Použití vlastních zásad a postupů může vést k trvalému poškození organického povlaku a to chemickým nebo mechanickým způsobem. 

V takovém případě nelze uplatnit případnou reklamaci výrobků.

1. Při předání zboží je nutno výrobek zkontrolovat, zda nejsou na výrobku viditelné vady a poškození. Veškeré zjištěné vady je nutno ihned nahlásit dodavateli a případné 

nesrovnalosti vyřešit před montáží. Po provedení montáže byť v minimálním rozsahu, na veškeré vady nebude brán zřetel.

2. Veškeré výrobky z ocelového plechu nebo plechu s organickým povlakem lze v originálním balení skladovat maximálně 3 týdny, a to ve větraných, suchých prostorách 

bez přímého vlivu slunečního záření bez kolísání teplot. Minimální odstup od podlahy je 250mm. V případě výrobků, které jsou dodatečně ošetřené ochrannou lepící folii, 

je nutno zabránit promrznutí nebo skladování v nízkých teplotách (folie je potažená lepidlem na bázi vody). Ochrannou folii lze bezpečně odstranit při minimální teplotě 

+5ºC. V případě skladování ochrannou folii je nutno bezpodmínečně odstranit s povrchu střešní krytiny. Tato folie je určená pouze pro ochranu materiálu během přepravy 

výrobků.

3. Skladování výrobků z ocelového plechu nebo plechu s organickým povlakem nesmí být skladované v místech, kde dochází ke kolísání teplot a vlhkosti. Takové prostředí 

může způsobit vznik kondenzátu mezi ocelovými šablonami nebo plechem ve svitku a následně ke vzniku korozního prostředí a samotné koroze.

4. V případě proniknutí vody (na stavbě, během dopravy apod.) mezi šablony nebo obalový materiál je nutno bezpodmínečně výrobek osušit a tím zabránit vzniku 

korozního prostředí bez ohledu na to, zda se jedná o krytinu s organickým povlakem, aluzinek nebo pozink. 

5. Střešní krytiny a okapové systémy z ocelového plechu potažené organickým povlakem je nutno pravidelně kontrolovat min. 1xročně. Je nutno dbát o pravidelné 

odstraňování zejména nečistot a usazenin, které po delší době působení můžou tvořit korozní prostředí. Dále pak mech a jiné porosty, které je nutno odstranit. Pokud toto 

zboží je uskladněné je nutno provádět kontrolu stavu zboží min. 1xměsíčně zda během skladování nedochází k udržování kondenzačních par v prostoru mezi ocelovými 

šablonami. Pokud během skladování dojde k promoknutí, materiál je nutné osušit a dodatečně ošetřit vhodným (běžně dostupným) konservačním olejem.

6. Během přepravy výrobky musí být dostatečně chráněné proti dešti a jiným vnějším vlivům tak, aby během přepravy nedocházelo k mechanickému poškození plechu.

8. Jestliže výrobky je nutno skladovat déle než 3 týdny, je nutné proložit jednotlivé tabule lištami a zajistit tak cirkulaci vzduchu mezi jednotlivými tabulemi. Je dovoleno 

skladovat maximálně 3 palety na sobě, které musí být vyspádované tak, aby mohl vzniklý vodní kondenzát volně odtékat. POZOR – dlouhodobé skladování výrobků 

s ochranou fólii způsobí trvalé poškození organického povlaku. Pokud je potřeba dlouhodobého skladování je nutné omezit skladování na minimum. Maximální doba 

skladování v suchých a provětraných prostorách je 3 měsíce. V opačném případě hrozí ztráta záruky na dodané zboží.

9. Veškeré úpravy spojené s prostřihy, krácením apod. doporučujeme provést na zemi, na jednom místě. K tomuto účelu používáme klasické nůžky na plech, ruční pilku na 

železo, nebo elektrické prostřihovací nůžky (vibrační nůžky např. od výrobců Modeco, Bosch, Makita, Narex). JE DŮRAZNĚ ZAKÁZÁNO POUŽITÍ KOTOUČOVÝCH PIL NEBO 

UHLOVÝCH BRUSEK! – v tomto případě dochází k termickému znehodnocení výrobků a vzniku korozního prostředí.

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 17



CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB 2022                                       CVS 1

POZNÁMKY

9. Dopravu výrobků a zboží z místa prodeje DODAVATELE si zajišťuje ODBĚRATEL vlastními prostředky, není-li dohodnuto jinak.

11. Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou stanoveny v souladu se zněním Obchodního zákoníku a Občanského zákoníku ČR.

Podmínky skladování,manipulace a montáže se nachází v dokumentech Záruční podmínky, Provozní list, Montážní návod

Obchodní oddělení - centrála 775 571 731, obchod@omak.cz

Český Těšín - centrála, fakturační oddělení 775 576 765, info@omak.cz

Moravskoslezský kraj 775 571 733, ms@omak.cz

Olomoucký, Zlínský kraj, Jihomoravský 775 571 730, olomouc@omak.cz

Pardubický, Kraj Vysočina, Hradec Králové 775 571 730, olomouc@omak.cz

Ústecký, Karlovarský, Liberecký kraj 775 571 740, plzen@omak.cz

Plzeňský, Jihočeský kraj, Praha, Středočeský 775 571 740, plzen@omak.cz

4. Prodejní ceny jsou stanoveny ceníkem DODAVATELE platným v den uzavření Kupní smlouvy nebo Závazné objednávky.  Manipulační a storno podmínky jsou stanoveny 

samostatným sazebníkem DODAVATELE, který je součásti těchto Všeobecných podmínek. DODAVATEL si vyhrazuje právo změnit prodejní cenu výrobků a zboží v případě, 

že dojde ke změně daňových předpisů, cen surovin a služeb. S takto provedenými změnami bude kupující v předstihu informován.

5. ODBĚRATEL uhradí cenu objednaných výrobků a zboží hotově nebo dle podmínek sjednaných ve smlouvě. Až po zaplacení se předmět nákupu stává majetkem 

ODBĚRATELE a je ODBĚRATELI předán dle sjednaných podmínek. Do této doby nemá ODBĚRATEL k objednaným výrobkům a zboží dispoziční právo a nemůže s ním 

nikterak manipulovat, ani nijak s ním nakládat. Pokud ODBĚRATEL poruší podmínky čím se v tomto bodě rozumí nezaplacení faktur, DODAVATEL je povinen vystavit 

penalizační fakturu a smluvní pokutu dle sjednaných podmínek.

6. Místem dodání výrobků a služeb je expediční sklad DODAVATELE v Českém Těšíně, není-li dohodnuto jinak. ODBĚRATEL provede převzetí výrobků a zboží až po 

ukončení manipulačních prací s výrobky či zbožím pracovníky DODAVATELE. Řádné převzetí předmětu nákupu stvrdí svým podpisem. Od tohoto okamžiku přebírá zároveň 

i odpovědnost za případný vznik škody vlivem nesprávné manipulace s výrobky a zbožím, nebo nesprávným skladováním. ODBĚRATEL je povinen odebrat předmět 

objednávky nejpozději do 5ti dnů od jejího ukončení (od sjednaného data předání a převzetí). Při neodebrání předmětu zakázky ve výše stanoveném termínu bude 

ODBĚRATELI účtováno skladné dle platného sazebníku.

7. Dodací termín, není li dohodnuto jinak, je standardně stanoven na dobu do 12-ti pracovních dnů. Pro výrobky o celkové výměře do 50m2 a atypické profily, výrobky 

z plechu o tloušťce 0,80mm a vyšší, sendvičové panely a výrobky objednané v jiném než standardní barevném provedení, se stanovuje dodací termín na dobu do 21 

pracovních dnů, nebylo-li dohodnuto jinak. 

8. Výrobky jsou dodávány na dřevěných paletách nevratných, podkladových hranolech a jsou zabaleny v plastové folii proti poškození. V případě vratných palet je 

ODBĚRATEL povinen paletu vrátit do místa nákupu nepoškozenou, schopnou dalšího použití - všechny díly jsou spojeny hřebíky.

10. DODAVATEL odpovídá za vady na výrobcích a zboží do okamžiku jeho převzetím ODBĚRETELEM. Záruční doba na výrobky je stanovena dle záručních podmínek. Další 

postup při reklamaci výrobků a zboží se řídí platným reklamačním řádem DODAVATELE. 

KONTAKTNÍ ÚDAJE

OBCHODNÍ PODMÍNKY Blachdom Plus s.r.o. - základní  pojmy

1. Níže uvedené dodací a prodejní podmínky, kterými se řídí prodej a dodávka výrobků a dalšího zboží společnosti Blachdom Plus s.r.o., dále jen DODAVATELE, jsou 

nedílnou součásti veškerých obchodních smluv, uzavřených mezi DODAVATELEM a ODBĚRATELEM, kterým se rozumí maloobchodní zákazník, fyzická či právnická osoba, 

a dále faktur a dodacích listů. Jakékoliv změny nebo odchylky v takto stanovených Všeobecných podmínkách lze sjednat mezi oběma stranami po vzájemné dohodě, avšak 

pouze v písemné podobě formou dodatku k těmto podmínkám. Podmínky stanovené ODBĚRATELEM na jeho vlastním objednacím listě, nebo jiném dokladu nejsou pro 

DODAVATELE nikterak závazné a nemají vliv na právní vztah plynoucí z uzavření obchodního vztahu. 

2. Na základě písemné objednávky, dodaných podkladů bude zpracována nabídková kalkulace. Po odsouhlasení a podepsání této nabídky ODBĚRATELEM bude vystavena 

zálohová faktura ve výši min. 60% celkové objednané částky. Zadání zakázky do výroby bude uskutečněno až po úhradě zálohové faktury. 

3. Závazná objednávka je oboustranná dohoda, která nabývá platnosti podpisem oběmi smluvními stranami. Bez podpisu jedné ze smluvních stran je objednávka neplatná. 

Uzavřením objednávky se obě strany zavazují, že DODAVATEL prodá ODBĚRATELI objednané výrobky a zboží dle odsouhlasené objednávky a ODBĚRATEL objednané 

výrobky a zboží odebere ve sjednaném termínu, na sjednaném místě, a za sjednanou cenu, kterou uhradí dle smluvních podmínek. V případě nesplnění  podmínek může 

jak DODAVATEL, tak rovněž ODBĚRATEL požadovat plnění sjednaných sankčních podmínek a v krajním případě od objednávky odstoupit. Závaznou objednávku lze změnit 

nebo upravit jen se souhlasem obou smluvních stran, a to jen písemnou formou. 

CENÍK PLATNÝ OD 17.01.2022 18




